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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

СВІТЛАНА ГРИНЧУК:
«Загалом за час 

повномасштабного 
вторгнення Азербайджан 

передав Україні 
125 гуманітарних 

вантажів загальною 
вагою 2 110 тонн на 

суму понад  
11,5 мільйона 
доларів США».

Ірландія долучиться  
до гарантування безпеки

КООРДИНАЦІЯ. Президент України Володимир Зеленський 
провів телефонну розмову із Прем’єр-міністром Ірландії Мікхолом 
Мартіном. Президент подякував Ірландії та особисто Мікхолу Мар-
тіну за підтримку України та допомогу з облаштуванням шкільних 
укриттів. Володимир Зеленський наголосив, що українські діти піш-
ли до школи, і завдяки такій підтримці ще більше школярів мати-
муть змогу навчатися офлайн і бути в безпеці.

Володимир Зеленський і Мікхол Мартін приділили окрему ува-
гу роботі над гарантіями безпеки та підготовці до засідання коаліції 
охочих у четвер. Прем’єр-міністр Ірландії повідомив, що його країна 
готова зробити свій внесок у гарантування Україні безпеки.

Лідери мають однакове бачення: необхідно посилити тиск на ро-
сію, зокрема й шляхом запровадження вторинних санкцій. Важливо 
зробити все можливе, щоб у москві нарешті відчули, що ця війна для 
них справді дорога. Тільки так росіяни почнуть думати, як закінчити 
те, що вони самі почали. Прем’єр-міністр Ірландії також висловив під-
тримку Україні на шляху до членства у Євросоюзі. Сторони мають 
спільну позицію: Україна та Молдова мають рухатися разом у пере-
говорному процесі щодо вступу в ЄС, повідомляє Офіс Президента.

868,3 млрд грн
становили податкові надходження, які 

адмініструє Державна податкова служба, 
до загального фонду держбюджету за 

січень — серпень. Це на 24,9% більше, 
ніж в аналогічний торішній період

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд змінив порядок надання 
статусу для дітей, які постраждали від війни

Держава посилює 
захист прав 
наймолодших 
громадян

Міністр енергетики про те, що підтримка Баку 
надзвичайно важлива для нас
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Ветерани отримали сертифікати 
на придбання власного житла 

З НОВОСІЛЛЯМ! У Чер-
нівцях 20 ветеранів та їх-
ніх родин отримали сертифі-
кати на придбання власно-
го житла від держави. Вру-
чав сертифікати нашим во-
їнам та їхнім сім’ям заступ-
ник міністра у справах вете-
ранів Олег Шиманський ра-
зом з очільником Чернівець-
кої ОВА Русланом Запара-
нюком.

Цього року область отри-
мала 45 мільйонів гривень 
у межах житлових програм 
Мінветеранів. Завдяки цим 
коштам ветерани та їхні 
близькі зможуть почати но-
ву сторінку життя у власних 
оселях.

Серед тих, хто отримав 
сертифікати: Віталій Бакрев, 
штурмовик-кулеметник, по-

ранений під час боїв на Хар-
ківщині; пройшов протезу-
вання в Німеччині, займаєть-
ся підприємництвом, отри-
мав грант «Варто» від Укра-
їнського ветеранського фон-
ду Мінветеранів на суму 1,5 
млн грн та відкрив перший 
соціальний автопарк  у Чер-
нівцях; це не просто бізнес, 
а реальна можливість до-
помогти тим, хто захищав 
Україну; Сергій Боднарюк,  
захисник, який ще у 2015 ро-
ці став на захист держави 
під час АТО на Донеччині та 
Луганщині; 2019 року вою-
вав у складі ООС, зазнав по-
ранень і проходив тривале 
лікування; нині орендує жит-
ло в Чернівцях, але завдя-
ки сертифікату зможе при-
дбати власний дім, що ста-

не для нього символом від-
новлення та спокою; Віктор 
Григоряк, боєць 10 окремої 
гірсько-штурмової бригади 
«Едельвейс», у ЗСУ з 2020 
року, учасник боїв у зоні 
АТО та оборони Житомир-
щини під час повномасш-
табного вторгнення; через 
стан здоров’я звільнився зі 
служби, батько чотирьох ді-
тей, мріє про власний дім 
для них.

Програму втілюють за-
вдяки Президенту України, 
Кабінету Міністрів, Мініс-
терству у справах ветера-
нів за фінансової підтрим-
ки Європейського Союзу в  
межах реалізації інструмен-
ту Ukraine Facility, повідо-
мляє Міністерство у справах 
ветеранів. 

Подальше масштабування 
системи електронних послуг

СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ. 
Президент України Воло-
димир Зеленський зустрів-
ся з командою «Дії» та взяв 
участь у презентації ШІ-
асистента «Дія.АІ», який на-
даватиме державні послу-
ги на порталі «Дія». Міністр 
цифрової трансформації Ми-
хайло Федоров і його коман-
да презентували главі дер-
жави цю сучасну розробку 
та ще п’ять новинок засто-
сунку, які запрацюють на йо-
го основі. 

«Дія.AI» — це перший у 
світі ШІ-помічник, який змо-
же надавати державні послу-
ги прямо в чаті. Асистент ці-
лодобово допомагатиме гро-
мадянам знаходити потрібні 
послуги, ретельно перевіря-
тиме дані в реєстрах та ради-

тиме, як оформити докумен-
ти. Відсьогодні стане доступ-
ним перший сервіс — отри-
мання довідки про доходи. 
Поступово запрацюють інші 
корисні послуги, а також ско-
ро запустимо ШІ-асистента в 
застосунку «Дія», — розповів 
Михайло Федоров.

У застосунку незабаром 
з’являться нові соціальні та 
ветеранські послуги, «Дія.
Підпис» для юридичних осіб, 
дев’ять нових категорій у 
межах Міжнародного реєстру 
збитків, послуга укладення 
декларації з лікарем, додат-
кові сервіси для водіїв і плат-
ників податків. Крім того,  
команда «Дії» планує запус-
тити сервіс прямих звернень 
до органів місцевого само-
врядування.

Окрему увагу команда Мін-
цифри приділила реформу-
ванню системи правосуддя 
та представила проєкт «Елек-
тронний суд». Зокрема, укра-
їнці зможуть подавати заяви у 
простих категоріях справ че-
рез «Дію» та відстежувати ко-
жен етап їх розгляду онлайн.

Володимир Зеленський від-
значив роботу команди Мі-
ністерства цифрової транс-
формації та наголосив, що 
всіляко сприятиме розвитку 
важливих для нашої держа-
ви й людей ініціатив. За сло-
вами Президента, систему 
електронних послуг потріб-
но масштабувати й далі та 
водночас працювати над по-
ліпшенням ефективності тих 
проєктів, які вже існують, по-
відомляє Офіс Президента.



3 вересня 2025 року, середа, № 180 www.ukurier.gov.ua 3

документи
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 1 вересня 2025 р. № 1065 

Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України  
від 5 квітня 2017 р. № 268

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дити-

ни, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 35, ст. 1105; 2018 р., 
№ 36, ст. 1267; 2021 р., № 33, ст. 1929; 2023 р., № 57, ст. 3193; 2024 р., № 76, ст. 4484) зміни, що додаються.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  

від 1 вересня 2025 р. № 1065

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 5 квітня 2017 р. № 268
1. Вступну частину постанови викласти в такій редакції:
«У зв’язку із збройною агресією Російської Федерації проти України, яка призвела до тимчасової окупації частини території 

України та внаслідок якої гинуть, отримують поранення, зазнають різних видів насильства діти, та відповідно до частини сьомої 
статті 301 Закону України «Про охорону дитинства» Кабінет Міністрів України постановляє:».

2. У Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженому зазна-
ченою постановою:

1) у пункті 2:
підпункт 1 викласти в такій редакції:
«1) фізичне насильство, якого зазнала дитина внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів (далі — фізичне насильство), — 

отримання дитиною внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів тілесних ушкоджень різного ступеня, які завдали їй фізично-
го болю, спричинили розлад її здоров’я;»;

підпункт 3 викласти в такій редакції:
«3) психологічне насильство, якого зазнала дитина внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів (далі — психологічне на-

сильство), — моральні та психологічні страждання (травми) дитини, які вона перенесла внаслідок проживання/перебування в 
умовах воєнних дій, збройних конфліктів, тимчасової окупації, депортації, примусового переміщення, незаконного утримання, у 
тому числі в полоні, як наслідок залишення свого місця проживання/перебування у результаті або з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, а також загибелі (зникнення безвісти), потрапляння у полон, смерті внаслідок отриманих у ре-
зультаті збройного конфлікту поранення, контузії або каліцтва на території України чи за кордоном її батьків або одного з них — 
із числа цивільних осіб, а також її батьків або одного з них — із числа осіб, визначених пунктом 3 Порядку надання статусу члена 
сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 верес-
ня 2015 р. № 740 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 78, ст. 2605).»;

доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Інші терміни в цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному у Законі України «Про охорону дитинства».»;
2) пункт 3 викласти в такій редакції:
«3. Право на отримання статусу має дитина, а також особа, яка під час воєнних дій та збройних конфліктів не досягла віку 18 

років (повноліття) (далі — особа з числа дітей), що:
1) отримала поранення, контузію, каліцтво;
2) зазнала фізичного, сексуального насильства;
3) була викрадена, депортована або примусово переміщена;
4) залучалася до участі у військових формуваннях;
5) незаконно утримувалася, у тому числі в полоні;
6) зазнала психологічного насильства;
7) її батьки або один з них, інший законний представник зникли безвісти за особливих обставин або померли (загинули) че-

рез отримані внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів поранення, контузії або каліцтва на території України чи за кордоном;
8) була позбавлена батьківського піклування внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.»;
3) пункт 5 викласти в такій редакції:
«5. Статус надається органом опіки та піклування за місцем звернення чи за місцем виявлення дитини або особи з числа дітей 

місцевими органами виконавчої влади або органами місцевого самоврядування.»;
4) пункт 6 викласти в такій редакції:
«6. Для надання статусу один із батьків або інший законний представник дитини, або, якщо дитина переміщується без супро-

воду батьків або осіб, які їх замінюють, один з її родичів (баба, дід, прабаба, прадід, тітка, дядько, повнолітні брат або сестра), ві-
тчим, мачуха, представник органу опіки та піклування, або особа з числа дітей подає до служби у справах дітей заяву про надан-
ня статусу і засвідчені в установленому порядку копії таких документів:

свідоцтва про народження дитини або паспорта громадянина України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон 
(у разі відсутності — єДокумент в мобільному додатку Єдиного державного вебпорталу електронних послуг (Дія) або е-паспорт 
чи е-паспорт для виїзду за кордон) або документа, що посвідчує особу та підтверджує громадянство України;

документа, що підтверджує громадянство України, посвідчує особу чи спеціальний статус заявника: паспорта громадянина 
України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон (у разі відсутності — єДокумент в мобільному додатку Єдиного дер-
жавного вебпорталу електронних послуг (Дія) або е-паспорт чи е-паспорт для виїзду за кордон) або тимчасового посвідчення гро-
мадянина України, або посвідки на постійне або тимчасове проживання, або посвідчення біженця, або посвідчення особи, яка по-
требує додаткового захисту;

документа, що підтверджує повноваження законного представника дитини (якщо дитина постійно проживає/перебуває у за-
кладі охорони здоров’я, закладі освіти або іншому закладі для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, — доку-
мента, що підтверджує факт проживання/перебування дитини в такому закладі) або родинні стосунки між дитиною та заявником.

Крім документів, визначених в абзацах першому — четвертому цього пункту, з урахуванням фактичних обставин до заяви про 
надання статусу додаються:

за наявності обставин, визначених у підпункті 1 пункту 3 цього Порядку, — копії таких документів:
- виписки з медичної картки дитини або особи з числа дітей або консультаційного висновку спеціаліста, що видані після медич-

ного обстеження та лікування дитини або особи з числа дітей в закладах охорони здоров’я та науково-дослідних установах, ви-
значених МОЗ, із зазначенням діагнозу згідно з Міжнародною статистичною класифікацією хвороб та споріднених проблем охо-
рони здоров’я десятого перегляду (МКХ-10), отриманих у період воєнних дій та збройних конфліктів;

- витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань про відкриття кримінального провадження стосовно факту одержання по-
страждалою особою ушкоджень здоров’я від вибухонебезпечних предметів та/або  документів, які підтверджують залучення осо-
би до кримінального провадження як потерпілої внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів (за наявності);

за наявності обставин, визначених у підпункті 2 пункту 3 цього Порядку, — копії таких документів:
- витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань про відкриття кримінального провадження (незалежно від результатів до-

судового розслідування), що містить відомості про вчинення злочину щодо дитини або особи з числа дітей у зоні воєнних дій та 
збройних конфліктів;

- висновку експерта за результатами судової експертизи (за наявності), проведеної в ході досудового розслідування в кримі-
нальному провадженні, якою встановлено факти фізичного, сексуального насильства щодо дитини або особи з числа дітей вна-
слідок воєнних дій та збройних конфліктів;

за наявності обставин, визначених у підпункті 3 пункту 3 цього Порядку, — копії таких документів:
- заяви про вчинення щодо дитини або особи з числа дітей кримінального правопорушення, зареєстрованої в установлено-

му порядку;
- рішення суду про встановлення факту викрадення дитини або особи з числа дітей (за наявності);
- витягу з Реєстру відомостей щодо дітей, депортованих або примусово переміщених у зв’язку із збройною агресією Російської 

Федерації проти України (за наявності);
за наявності обставин, визначених у підпункті 4 пункту 3 цього Порядку, — копії таких документів:
- витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань про залучення дитини або особи з числа дітей до військових формувань 

(незалежно від результатів досудового розслідування), що містить відомості про вчинення злочину щодо дитини в зоні воєнних 
дій та збройних конфліктів;

- рішення суду про залучення дитини або особи з числа дітей до військових формувань;
за наявності обставин, визначених у підпункті 5 пункту 3 цього Порядку, — копії таких документів:
- витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань про відкриття кримінального провадження (незалежно від результатів до-

судового розслідування), що містить відомості про вчинення злочину щодо дитини або особи з числа дітей в зоні воєнних дій та 
збройних конфліктів;

- виписки з Єдиного реєстру осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свободи внаслідок збройної агре-
сії проти України;

за наявності обставин, визначених у підпункті 6 пункту 3 цього Порядку, — копії одного або кількох із таких документів:
- висновку лікаря-психолога, лікаря-психотерапевта або лікаря-психіатра, лікаря-психіатра дитячого, що підготовлений за ре-

зультатами індивідуального психологічного або психіатричного обстеження дитини або особи з числа дітей відповідно до вимог 
законодавства за формою, затвердженою МОЗ;

- висновку судово-психологічної або комплексної психолого-психіатричної експертизи, проведеної відповідно до Криміналь-
ного процесуального кодексу України або за рішенням суду, що встановлює наявність у дитини або особи з числа дітей ознак мо-
ральних страждань або психологічної травми внаслідок пережитих подій під час воєнних дій та збройних конфліктів;

- висновку за результатами оцінювання потреб сім’ї (особи) у соціальних послугах, що підготовлений центром надання соці-
альних послуг за формою, затвердженою Мінсоцполітики. До оцінювання потреб сім’ї (особи) може бути залучений лікар-психо-
лог/практичний лікар-психолог, лікар-психотерапевт, лікар-психіатр, лікар-психіатр дитячий. На основі висновку за результатами 
оцінювання потреб сім’ї (особи) у соціальних послугах за згодою батьків/законних представників дитина направляється для реа-
білітації та отримання відповідних соціальних послуг;

- посвідчення з написом «Посвідчення члена сім’ї загиблого», якщо дитина або особа з числа дітей отримала статус члена сім’ї 
загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України відповідно до Порядку надання статусу члена сім’ї загиблого (померло-
го) Захисника чи Захисниці України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2015 р. № 740 (Офіцій-
ний вісник України, 2015 р., № 78, ст. 2605);

- свідоцтва про смерть та документа, що підтверджує загибель особи внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, або доку-
мента, що підтверджує смерть особи внаслідок поранення, контузії, каліцтва, отриманих внаслідок воєнних дій та збройних кон-
фліктів, у разі загибелі батьків дитини або одного з них із числа цивільних осіб;

за наявності обставин, визначених у підпунктах 7 та 8 пункту 3 цього Порядку, — копії одного або кількох із таких документів:
- свідоцтва про смерть або витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію смерті;
- лікарського свідоцтва про смерть (форма № 106/о);
- судового рішення про встановлення факту смерті або рішення про оголошення особи померлою (якщо реєстрація смерті 

здійснювалася органом державної реєстрації актів цивільного стану на підставі рішення суду);
- документів, що підтверджують загибель внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів (за наявності);
- документів, що підтверджують факт сімейних (родинних) відносин (у разі смерті (загибелі) або зникнення безвісти батьків 

дитини або одного з них);
- документів, що підтверджують встановлення опіки,  піклування та призначення опікуна, піклувальника над дитиною або осо-

бою з числа дітей (у разі смерті (загибелі) або зникнення безвісти іншого законного представника);
- витягу з Єдиного реєстру осіб, зниклих безвісти за особливих обставин;

- наказу служби у справах дітей про тимчасове влаштування дитини із зазначенням підстави, що спричинила тимчасове вла-
штування дитини, яка залишилася без батьківського піклування внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів;

- рішення суду про позбавлення батьківських прав (за наявності обставин, що виникли внаслідок воєнних дій та збройних кон-
фліктів);

- рішення органу опіки та піклування про відібрання дитини (за наявності обставин, що виникли внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів);

- документів, що підтверджують втрату піклування (в тому числі тимчасово, через смерть, зникнення, госпіталізацію батьків 
або одного з них, інших законних представників).

Служба у справах дітей, яка приймає документи, є володільцем персональних даних, що містяться у поданих документах. Об-
робка персональних даних здійснюється відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».»;

5) пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. У разі відсутності документів, зазначених в абзацах другому — четвертому пункту 6 цього Порядку, Державна служба у 

справах дітей не пізніше ніж через п’ять робочих днів із дати надходження письмового запиту від законного представника ди-
тини-сироти, дитини, позбавленої батьківського піклування або особи з числа дітей, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, або керівника служби у справах дітей надає про таку дитину інформацію, що міститься в банку даних про 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних 
батьків, батьків-вихователів.»;

6) пункт 11 після слова «дитину» доповнити словами «(або особу з числа дітей)»;
7) доповнити Порядок новими пунктами 13—16 такого змісту:
«13. Складення висновку за результатами оцінювання потреб сім’ї (особи) у соціальних послугах центром надання соціальних 

послуг з метою підтвердження обставин, визначених у підпункті 6 пункту 3 цього Порядку (та за відсутності інших складних жит-
тєвих обставин або ризику потрапляння у складні життєві обставини дитини/сім’ї), не є підставою для взяття дитини на облік як 
такої, що перебуває у складних життєвих обставинах.

14. Інформація про кількість дітей, яким надано статус, щокварталу подається службами у справах дітей обласних, Київської 
міської державних адміністрацій (військових адміністрацій) до Державної служби у справах дітей за визначеною нею формою.

15. Подання заяви про надання статусу може здійснюватися з використанням Єдиної інформаційно-аналітичної системи «Ді-
ти» (за наявності технічної можливості).

16. За наявності технічної можливості орган опіки та піклування може отримувати документи та/або інформацію, необхід-
ні для надання статусу, на підставі зазначених у заяві відомостей в автоматичному режимі шляхом електронної інформаційної 
взаємодії інформаційно-комунікаційних систем, якщо такі документи та/або інформація містяться в інформаційно-комунікацій-
них системах.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 вересня 2025 р. № 913-р 
Київ

Про поновлення Сьомкіна С. В. на посаді першого заступника  
Голови Державного агентства України з питань кіно

На виконання рішення Вінницького окружного адміністративного суду від 21 липня 2025 р. поновити Сьомкіна Сергія Вікторо-
вича на посаді першого заступника Голови Державного агентства України з питань кіно з 28 жовтня 2014 року.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 вересня 2025 р. № 919-р 
Київ

Про внесення змін у додаток 2 до Державної цільової програми 
комплексного водозабезпечення територій,  

які зазнали впливу воєнних дій, на період до 2030 року
Внести у додаток 2 до Державної цільової програми комплексного водозабезпечення територій, які зазнали впливу воєнних 

дій, на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 17 вересня 2024 р. № 884 (Офіційний 
вісник України, 2024 р., № 87, ст. 5545), зміни, що додаються.

	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 1 вересня 2025 р. № 919-р

ЗМІНИ, 
що вносяться у додаток 2 до Державної цільової програми комплексного водозабезпечення територій,  

які зазнали впливу воєнних дій, на період до 2030 року

У пункті 1:
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»;
підпункти 33 і 34 викласти в такій редакції:
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ща, млн. куб. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинуваченому Бугакову Олександру Васильовичу, 29.10.1994 року наро-

дження, громадянину України, уродженцю с. Красне Перше, Дворічанського 
району, Харківської області, який зареєстрований за адресою: Харківська об-
ласть, Куп’янський район, с. Красне Перше, вул. Польова, 6,  відповідно до ви-
мог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 10.09.2025 о 10:00 годи-
ні до Основ’янського районного суду м. Харкова для участі у судовому засідан-
ні в якості обвинуваченого.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя Клімова С. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, громадянин України, 

19.12.1989 року народження, уродженець села Лозовівка Старобільсько-
го району Луганської області, зареєстрований за адресою: м. Луганськ, квар-
тал Мирний, 21, Вам необхідно з’явитися 11 вересня 2025 року о 10:00 до 
Хустського районного суду Закарпатської області, що знаходиться за адре-
сою: Україна, Закарпатська область, м. Хуст, вул. Івана Франка, 18, для учас-
ті в судовому засіданні, судова справа №308/5833/24 (судове провадження  
№1-кп/309/152/24), за обвинуваченням Вас у вчиненні кримінальних правопору-
шень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 
Кримінального кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Москаленка Віталія Володимировича

Хортицький районний суд міста Запоріжжя (головуюча суддя Сидоро-
ва М. В.) викликає Москаленка Віталія Володимировича, 15.02.1977 р.н., за-
реєстрованого за адресою: вул. Кільцева, буд. 3, с. Кумачове, Старобешів-
ський район, Донецька область, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 408 КК України у кримінальному 
провадженні №42014051100000150 від 11.08.2014 в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 10.09.2025 о 12 год. 45 хв. у приміщенні Хортицько-
го районного суду міста Запоріжжя, розташованого за адресою: м. Запоріжжя,  
пр. Ювілейний, буд. 33. 

Павлоградський міськрайсуд Дніпропетровської облас-
ті викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по 
кримінальному провадженню №22024130000000164 від 
04.03.2024 Рибалко Юрія Миколайовича, 04.09.1965 року 
народження, уродженця с. Мілуватка Сватівського райо-
ну Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луган-
ська область, Сєвєродонецький район, м. Рубіжне, пр-т Ге-
роїв Рубіжного, буд. 14, кв. 48, за обвинуваченням у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годи-
ну 00 хвилин 08.09.2025 в приміщенні Павлоградського  
міськрайсуду Дніпропетровської області за адресою:  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Мельник Ю. А.

Павлоградський міськрайсуд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання у якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №22024130000000174 
від 07.03.2024 Запорожця Віктора Васильовича, 18.03.1980 
року народження, громадянина України, уродженця м. Кре-
мінна Луганської області, проживаючого за адресою: Лу-
ганська область, м. Кремінна, провулок Польовий, буд. 41, 
за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09 годину 
00 хвилин 08.09.2025 в приміщенні Павлоградського місь-
крайсуду Дніпропетровської області за адресою: м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Мельник Ю. А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Калмикову Віру Іванівну, 18.02.1980 року народжен-
ня, уродженку смт Борівське Луганської області, прожи-
ває за адресою м. Горлівка, Донецької області, громадян-
ку України, як обвинувачену в кримінальному провадженні  
№ 22025260000000015 від 14.01.2025 року, за ч. 2 ст. 110‑2  
КК України. 

Судове засідання відбудеться 09.09.2025 року на 14:00 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет №16.

Явка обвинуваченої до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинува-
ченої Калмикової Віри Іванівни у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження особа вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Дубець О. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Кравцова Віктора Миколайовича, 23.05.1961 року на-
родження, уродженця м. Дзержинськ Донецької облас-
ті УРСР, останнє відоме місце його проживання:вул. Ір-
пінська (ІТР), 21, м. Торецьк (Дзержинськ), громадяни-
на України, як обвинуваченого в кримінальному прова-
дженні №22023260000000194 / від 09.08.2023 року, за ч. 1  
ст. 258-3 КК України. 

Судове засідання відбудеться 09.09.2025 року на 10:00 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Кравцова Віктора Миколайовича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Суддя Чебан В. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст. ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК 

України повідомляю, що у кримінальному провадженні  
№ 42025100000000142 від 17.06.2025, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Попов Олег Володимирович,  
12.01.1994 року народження, проживає за адресою: с. Гранітне, 
Тельманівський район, Донецької області, пров. Гагаріна, б. 5, під-
озрюється у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчи-
неного громадянином України на шкоду суверенітетові, територі-
альній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній чи інформаційній безпеці України: перехід на бік 
ворога в період збройного конфлікту, вчиненого в умовах воєнно-
го стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру та повістки про ви-
клик розміщуватиметься на сайті Офісу Генерального прокуро-
ра за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Підозрюваний Попов Олег Володимирович, 12.01.1994 р.н., 

на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
о 10 год. 00 хв. 04.09.2025, 05.09.2025 та 06.09.2025, до слід-
чого Другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Києві Павленка П. О. 
за адресою: м.  Київ, вул.  Олени Теліги, 8, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42025100000000142 від 17.06.2025 за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, допиту 
в якості підозрюваного, участі у проведенні інших слідчих та про-
цесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Калинівський районний суд Вінницької облас-

ті повідомляє третю особу, яка не заявляє само-

стійних вимог щодо предмету спору: Дабіжу Ві-

ктора Григоровича, останнє відоме місце реє-

страції: АРК Крим, місто Феодосія про розгляд 

цивільної справи за заявою Дороша Василя Гри-

горовича, зацікавлені особи — Орган опіки та пі-

клування при виконавчому комітеті Калинівської 

міської ради Вінницької області, Дорош Михай-

ло Андрійович, Дабіжа Віктор Григорович, Ка-

цан Надія Андріївна, Хмільницький районний те-

риторіальний центр комплектування та соціаль-

ної підтримки про визнання фізичної особи не-

дієздатною, встановлення над нею опіки та при-

значення опікуна, яка призначена на 09 вересня 

2025року в приміщенні Калинівського районно-

го суду Вінницької області за адресою: 22400, Ві-

нницька обл., м. Калинівка, вул. В. Нестерчука, 

70.

У разі неявки Дабіжи В .Г. в судове засідання 

справу буде розглянуто за його відсутності за на-

явними в справі доказами.

Суддя Є. В. Сєлін

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та по-
ложень глави 11 КПК України повідомляємо, що 
01.09.2025 у кримінальному провадженні вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62024000000000286 від 10.04.2024 
складено письмове повідомлення про зміну ра-
ніше повідомленої підозри, згідно з яким Ільїна 
Марина Володимирівна, громадянка України, яка 
народилась 11.02.1989 у м. Луганськ, РНОКПП 
3254909087, зареєстрована за адресою: м. Ки-
їв, вул. Саперне Поле, 12, кв. 160, підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 1111 КК України, а са-
ме у провадженні господарської діяльності у вза-
ємодії з державою-агресором, за попередньою 
змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та 
пам’ятки про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватимуться на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» 
за посиланням:  https://gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя здійснюється процесуальне керівництво до-
судовим розслідуванням у кримінальному провадженні 
№ 42024010000000047 від 27.06.2024 за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України (державна зрада), за фактом вчинення колиш-
ньою суддею Кіровського районного суду АР Крим, Да-
ниловою Оленою Володимирівною 04.04.1983 року наро-
дження, дій на шкоду суверенітетові та територіальної ці-
лісності України в інтересах російської федерації.

У зв’язку з викладеним, керуючись ст. 133 КПК 
України, пропонуємо Даниловій Олені Володимирівни 
04.04.1983 року народження, прибути до прокуратури Ав-
тономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, 
вул. Ділова, 24, перший поверх) 08.09.2025, 09.09.2025, 
10.09.2025, 11.09.2025 (з 09:00 до 18:00) для проведення 
процесуальних та слідчих дій.

Обвинувачена Зінченко Інна Віталіївна, 19.08.1976 ро-
ку народження, зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, м. Сєвєродонецьк, вул. Богдана Хмельницького, 
буд. 7, секція 15, кв. 81.

Вам необхідно з’явитися на 16 год. 00 хв. 03.09.2025 
до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської 
області (головуючий суддя Бенца К. К.) за адресою: За-
карпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для 
проведення судового засідання у кримінальному прова-
дженні № 22024070000000009, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Путивльський районний суд Сумської області викликає в підготовче судо-
ве засідання:Журавльова Олександра Олександровича, 02.12.1965 року на-
родження , який народився в м. Голишманово Тюменської області, Російська 
Федерація,громадянин Російської Федерації, проживає за адресою по вул.Гризо-
дубової, буд. 2, кв. 24, м. Моска, Російська Федерація; Дронова Сергія Володимиро-
вича, 11.08.1962 року народження, який народився в с.Алмазівка,Ровеньківського 
району Луганської області, УРСР, громадянин Російської Федерації, проживає за 
адресою по вул. Маршала Рибалко, буд. 2, корпус 2, кв. 69, м. Москва, Росій-
ська Федерація; Завізьон Олексія Володимировича, 13.05.1965 року народжен-
ня, який народився в м. Нарва, Естонська республіка, громадянин Російської Фе-
дерації, проживає за адресою в с. Калінінець, буд. 259, кв. 61, Нарофомінський 
район, Російська Федерація; Мещерякова Сергія Дорофейовича, 30.11.1968 ро-
ку народження, який народився в с. Рудний Приморського краю, СРСР, грома-
дянин Російської Федерації, прожиає по вул.Рудневка, буд. 21, кв. 120, м. Мос-
ка, Російська Федерація; Барієва Радіка Абрамовича, 31.07.1961 року народжен-
ня, який народився в с. Білокоровичі Житомирської області УРСР, громадянин 
Російської Федерації,проживає по пров.Рухлядко, буд. 5, кв. 36, м. Ахтубінськ, 
Астраханська область, Російська Федерація; Моховікова Віктора Володимирови-
ча, 12.06.1969 року народження, який народився у м. Барнаул Алтайського краю 
СРСР, громадянин Російської Федерації,проживає по вул. Щербакова, буд. 16,  
кв. 10, м. Ахтубінськ, Астраханська область, Російська Федерація; Стефанова Мак-
сима Анатолійовича, 19.12.1968 року народження, який народився в м.Моздок 
Північної Осетії СРСР, громадянин Російської Федерації, проживає по вул. Сталін-
градська, буд. 11 «А», кв. 87, м. Ахтубінськ, Астраханська область, Російська Фе-
дерація, в якості обвинувачених  за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 584/714/25, провадження 1-кп/584/195/25 , яке відбудеться о 
15.00 годині 17 вересня 2025 року  в залі судових засідань Путивльського район-
ного суду Сумської області, за адресою: проспект Іоанна Путивльського, буд. 54, 
м. Путивль, Конотопський район, Сумська область.Про поважні причини непри-
буття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачені зобов’язані заздалегідь по-
відомити по телефону (05442) 5-43-55;  або E-mail: inbox@pt.su.court.gov.uа. Як-
що обвинувачені не з’являться без поважних причин або не повідомлять про при-
чини свого неприбуття, на них накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.  
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна озна-
йомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua.

Суддя С. М. Токарєв 

справа № 74/1348/25
провадження № 1-кп/748/251/25

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖЕЛУДКОВА М. О.
Обвинувачений громадянин Російської Федерації Желудков Микита Олексан-

дрович, 01.02.1996 р.н. інформуємо, що підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22022270000000045 по обвинуваченню вас у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
призначене на 09 год. 30 хв. 18.09.2025 в Чернігівському районному суді Чернігів-
ської області під головуванням судді Кухти Владислава Олександровича.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час 

ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

дело № 74/1348/25
производство № 1-кп/748/251/25

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ЖЕЛУДКОВА Н. А.
Обвиняемый гражданин Российской Федерации Желудков Никита Алексан-

дрович, 01.02.1996 г.р., информируем, что подготовительное судебное заседа-
ние по уголовному производству № 22022270000000045 по обвинению вас в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
УК Украины, назначено на 09 ч. 30 мин. 18.09.2025 в Черниговском районном су-
де Черниговской области под председательством судьи Кухты Владислава Алек-
сандровича.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке вре-

мя вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 
139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Козин-
ської О. О.  

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопіль-
ської області від 28.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22024210000000047 
від 22.08.2024, стосовно Козинської Ольги Олександрівни, 17 червня 1978 
року народження, громадянки України, уродженки с-ще Каланчак Калан-
чацького району, Херсонської області, зареєстрованої за адресою: Херсон-
ська область, Каланчацький район, с-ще Каланчак, вул. Шевченка, буд. 72, 
підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Козинської О. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Козинська Ольга Олександрівна, 17 червня 1978 року наро-

дження, громадянка України, уродженка с-ще Каланчак Каланчацького ра-
йону, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, 
Каланчацький район, с-ще Каланчак, вул. Шевченка, буд. 72, у відповіднос-
ті до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 10.09.2025 
о 09 год. 00 хв. в каб. № 303 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській облас-
ті до старшого слідчого Маракіної Вікторії Сергіївни за адресою: м. Терно-
піль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для завершення 
досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024210000000047 від 
22.08.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в  
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 29.08.2025 у судовій справі № 755/15664/25 надано дозвіл на здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у межах кримінального провадження  № 22025011000000063 від 10.03.2025 за підозрою громадянина України Д’ЯЧЕНКА 
Олександра Георгійовича, 22.12.1961 р.н., уродженця міста Сімферополь Автономної Республіки Крим, зареєстрованого та проживаючого  за адресою: 
вул. Центральна, буд. 3, кв. 3, с. Сонячне, Сімферопольський р-н, АР Крим, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 
КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 

22025011000000063 від 10.03.2025 стосовно підозрюваного громадянина України Д’ЯЧЕНКА Олександра Георгійовича, 22.12.1961 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України — завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудо-
вого розслідування. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами криміналь-
ного провадження № 22025011000000063 від 10.03.2025 за підозрою Д’яченка О. Г., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 1 ст. 438 
КК України, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для на-
дання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під 
контролем сторони захисту, викликається підозрюваний громадянин України Д’ЯЧЕНКО Олександр Георгійович, 22.12.1961 р.н., уродженець міста Сімфе-
рополь Автономної Республіки Крим, документований паспортом громадянина України серії ЕЕ № 911989, виданий Сімферопольським РВ ГУ МВС Укра-
їни в Криму, РНОКПП 2263612515, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Центральна, буд. 3, кв. 3, с. Сонячне, Сімферопольський р-н., АР Крим, 
Україна, якому необхідно з’явитися: 09.09.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного 
управління СБ України в Автономній Республіці Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслід-
ки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-
ни, повідомляю, що у кримінальному провадженні № 12022111130000507 
від 10.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким МІНКІН Олександр Сергійович, (російською 
мовою — Минкин Александр Сергеевич), 24 січня 1998 року народжен-
ня, уродженець міста Залізногірськ, Красноярського краю, Російської Фе-
дерації, громадянин Російської Федерації (паспорти громадянина РФ: се-
рія 0417 №182882; серія 0411 № 210823; ІПН: 245214269834; «СНИЛС»: 
17252312441), який зареєстрований за адресою: вул. Толстого, будинок, 
3-А, квартира № 24, місто Залізногірськ, Красноярського краю, Російської 
Федерації, військовослужбовець 30 окремої мотострілецької бригади (вій-
ськова частина №  45863), 2-ї гвардійської загальновійськової армії Цен-
трального військового округу Збройних Сил Російської Федерації, підо-
зрюється у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнарод-
ними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою 
України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України, у зв’язку із перебуванням останнього на території держави-
агресора.

Примітка: повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметь-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного 

Підозрюваний МІНКІН Олександр Сергійович, (російською мовою — 
Минкин Александр Сергеевич), 24 січня 1998 року народження, уродженець 
міста Залізногірськ, Красноярського краю, Російської Федерації, громадя-
нин Російської Федерації (паспорти громадянина РФ: серія 0417 №182882; 
серія 0411 № 210823; ІПН: 245214269834; «СНИЛС»: 17252312441), який 
зареєстрований за адресою: вул. Толстого, будинок, 3-А, квартира № 24, 
місто Залізногірськ, Красноярського краю, Російської Федерації, військо-
вослужбовець 30 окремої мотострілецької бригади (військова частина №  
45863), 2-ї гвардійської загальновійськової армії Центрального військово-
го округу Збройних Сил Російської Федерації), відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необ-
хідно з’явитися 10.09.2025, 11.09.2025 та 12.09.2025 о 10 год. 00 хв. як 
підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022111130000507 від 
10.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про за-
стосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здій-
снення досудового розслідування до старшого слідчого — відділення роз-
слідування злочинів загальнокримінальної спрямованості слідчого відді-
лу Броварського районного управління поліції Головного управління На-
ціональної поліції в Київській області, за адресою: вул. Ярослава Мудрого 
24, м. Бровари. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ о подозрении

В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК 
Украины, сообщаю, что в уголовном производстве № 12022111130000507 
от 10.03.2022  по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украины, составлено письменное уведомление 
о подозрении, согласно которому МИНКИН Александр Сергеевич, (на рус-
ском языке — Минкин Александр Сергеевич), 24.01.1998 года рожде-
ния, уроженец г. Железногорск, Краснаярского края, российской феде-
рации, гражданин российской федерации, паспорта гражданина рф: се-
рия 0417 №182882; серия 0411 № 210823; ИПН: 245214269834, «СНИЛС»: 
17252312441, зарегистрированный по адресу: рф, Краснаяркий край,  
м. Железногорск, ул. Толстого, дом. 3-А, квартира № 24, военнослужащий 
30 отдельной мотострелковой бригады (военной части № 45863), 2-й гвар-
дийский общевоенной армии Центрального военного округа Вооруженных 
сил Росийской Федерации) подозревается в нарушении законов и обычаев 
войны, предусмотренных международными договорами, согласие на об-
язательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совер-
шонному по предворительному сговору групою лиц, то есть в соверше-
нии уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, 
УК Украины. 

Примечание: полный текст сообщения о подозрении будет размещаться 
на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове 
и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по 
ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повестка о вызове подозреваемого

Подозреваемый МИНКИН Александр Сергеевич, (на русском языке 
— Минкин Александр Сергеевич), 24.01.1998 года рождения, уроженец  
г. Железногорск, Краснаярского края, российской федерации, гражданин 
российской федерации, паспорт гражданина рф: серия 0417 №182882; 
серия 0411 № 210823; ИПН: 245214269834, «СНИЛС»: 17252312441, 
зарегистрированный по адресу: рф, Красноярский край, м. Железно-
горск, ул. Толстого, дом. 3-А, квартира № 24, военнослужащий 30 отдель-
ной мотострелковой бригады (военной части № 45863), 2-й гвардейской 
общевоенной армии Центрального военного округа Вооруженных сил Ро-
сийской Федерации), в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 
Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явить-
ся 10.09.2025, 11.09.2025 и 12.09.2025 в 10 час. 00 мин. как подозревае-
мому в уголовном производстве № 12022111130000507 от 10.03.2022  по 
признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК Украины, с целью допроса как подозреваемого, вручения пись-
менного уведомления о подозрении и вручения ходатайства о примене-
нии меры пресечения в виде содержания под стражей во время проведе-
ния досудебного расследования к старшему следователю отдела рассле-
дования преступлений, общеуголовного направления следственного отде-
ла Броварского районного управления Главного управления Националь-
ной полиции в Киевской области капитана полиции Волошенко Анастасии 
Валентиновны по адресу: ул. Ярослава Мудрого, г. Бровары. При себе не-
обходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применя-
ются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального 
кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Повідомлення про підозру Лаврика С. М. та повістка про його виклик  
для участі у проведенні допиту як підозрюваного та проведення інших  

процесуальних дій у рамках кримінального провадження

Слідчий СВ Управління Служби безпеки України в Сумській області 
лейтенант юстиції Шинкарук Інна Василівна, за погодженням із прокуро-
ром відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом без-
пеки Сумської обласної прокуратури Кузьміним Андрієм Володимирови-
чем, відповідно до ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, пові-
домляє про підозру Лаврику Сергію Миколайовичу, 24.08.1982 року наро-
дження, українцю, громадянину України, уродженцю смт Низи Сумського 
району Сумської області, зареєстрованому за адресою: АР Крим, м. Фео-
досія, вул. Шевченка, буд. 59, кв. 46, раніше не судимому, у кримінально-
му провадженні №22025200000000160 від 27.06.2025 про те, що він підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України (у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчи-
неного громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ці-
лісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та 
інформаційній безпеці України у формі переходу на бік ворога у період 
збройного конфлікту).

Повний текст повідомлення про підозру Лаврика С. М. розміщуватиметь-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування    
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-
pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo-ta-povistki-
pro-viklik-lavrika-sv-na-10-god-11092025-12092025-13092025.

Крім того, громадянин України Лаврик Сергій Миколайович, 24.08.1982 
року народження, українець, громадянин України, уродженець смт Низи 
Сумського району Сумської області, зареєстрований за адресою: АР Крим, 
м. Феодосія, вул. Шевченка, буд. 59, кв. 46, раніше не судимий, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни (далі — КПК України), викликається на 10 год. 00 хв. 11 вересня 2025 
року, на 10 год. 00 хв. 12 вересня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 13 вересня 
2025 року до слідчого СВ Управління Служби безпеки України в Сумській 
області Шинкарук Інни Василівни, за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кон-
дратьєва, 32, кабінет 13к, для участі у проведенні допиту як підозрюваного 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, а також проведенні інших процесуальних дій у рамках криміналь-
ного провадження №22025200000000160 від 27.06.2025.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний 
зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — 
заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 
138, 139 КПК України, у тому числі, можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

Повний текст повісток про виклик підозрюваного Лаврика С. М. розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-
pro-pidozru-pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo-
ta-povistki-pro-viklik-lavrika-sv-na-10-god-11092025-12092025-13092025.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

01 жовтня 2024 року Краснопільський районний суд Сумської області Ухва-
лою (судова справа Єдиний унікальний номер 578/264/24) постановив здій-
снювати Краснопільським районним судом Сумської області спеціальне судо-
ве провадження у кримінальному провадженні за № 22022200000000153 від 
15.09.2022 за обвинувальним актом по обвинуваченню Потапова Артура Оніко-
вича за частиною другою статті 28 — частиною першою статті 438 Кримінально-
го кодексу України за відсутності обвинуваченого (in abcentia) 

Вища рада правосуддя рішенням від 22 травня 2025 року №1105/0/15-23 пе-
редала територіальну підсудність судових справ Краснопільського районного 
суду Сумської області Зарічному районному суду міста Суми.

На підставі протоколу передачі судової справи раніше визначеному складу 
суду судову справу єдиний унікальний номер 578/264/24 передано для розгляду 
головуючому судді Косар Алевтині Іванівні. 

Повістка про виклик у судове засідання 
ПОТАПОВА Артура Оніковича

Обвинувачений Потапов Артур Онікович, дата народження: 17.06.2002, міс-
це народження: смт Шаля Шалинський район Свердловської області РФ, 
громадянство: Російської Федерації, проживає за адресою: вул. Любави-
на, буд.44, кв. 75, м. Люберци, Московська область, РФ, відповідно до вимог  
ст. 134, 135, 297-5, 323 Кримінального процесуального кодексу України Вам як 
обвинуваченому необхідно з’явитись 15 вересня 2025 року о 13 год. 15 хв.; 17 
вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Зарічного районного суду м. Суми за адре-
сою: вул. Академічна, 13, м. Суми; зал судових засідань № 17 (каб.508) для су-
дового розгляду кримінального провадження про обвинувачення Потапова Ар-
тура Оніковича за частиною другою статті 28 - частиною першою статті 438 Кри-
мінального кодексу України.

Виклик обвинуваченого Потапова Артура Оніковича на судовий розгляд кри-
мінального провадження здійснити на офіційному вебсайті Зарічного районно-
го суду м. Суми. 

З моменту опублікування повістки про виклик на офіційному вебсайті суду 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя А. І. Косар

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Горло-
ва Юлія Миколаївна повідомляє, що 15 червня 2023 року відкрилася спад-
щина після смерті гр. Мітьєвської Лідії Олександрівни, 22 лютого 1938 ро-
ку народження, актовий запис про смерть № 07 від 06.02.2025 року, місце 
народження: Ярославська область, Мишкінський район, село Юрово, яка 
до дня смерті була зареєстрована за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, місто Дніпрорудне, вулиця Центральна, будинок 23, квар-
тира 50. Розшукуються спадкоємці померлої.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого Пушиліна Д. В.

Самарський районний суд м. Дніпра викликає Пушиліна Дениса Володими-
ровича, 09 травня 1981 року народження, в підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №22024050000001165 відносно Пушиліна Дениса Во-
лодимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 13 годині 00 хви-
лин в приміщенні Самарського районного суду м. Дніпра (кабінет 301).

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Сидорука 

Є. І. від 29.08.2025 (судова справа № 569/18016/25, провадження № 1-кс/569/6605/25) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримі-
нального провадження № 22023130000000552 від 14.07.2023 відносно громадянки 
України Коваленко Катерини Борисівни, 15.02.1985 року народження, уродженки се-
лища Чорнухине Перевальського району Луганської області, зареєстрованої за адре-
сою: Луганська область, Перевальський ( на даний час — Алчевський) район, селище 
Центральне, вул. Первомайська, 3, кв. 2, яка підозрюється у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОВАЛЕНКО К. Б. 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий слідчого відділу УСБ 
України в Рівненській області Стельмах О. В. викликає громадянку України Коваленко 
Катерину Борисівну, 15.02.1985 року народження, уродженку селища Чорнухине Пе-
ревальського району Луганської області, зареєстрована за  адресою: Луганська об-
ласть, Перевальський (на даний час — Алчевський) район, селище Центральне, вул. 
Первомайська, 3, кв. 2, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому 
числі, для допиту в якості підозрюваної, у відповідності до ст.ст. 276, 278 КПК України, 
у кримінальному провадженні № 22023130000000552 від 14.07.2023 за ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України на 09 год 00 хв 08.09.2025, на 09 год 00 хв 09.09.2025 та на 09 
год 00 хв 10.09.2025, до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. 
Відінська, буд. 4, (тел. (0362)624343). 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті Сидорука Є. І. від 28.08.2025 (судова справа № 569/18030/25, провадження  
№ 1-кс/569/6607/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у межах кримінального провадження № 22024180000000119 від 12.08.2024 
відносно громадянина України Карманова Сергія Сергійовича, 05.11.1984 року на-
родження, уродженця м. Новомосковськ Тульської області рф, зареєстрованого за 
адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ (на даний час — м. Яни Капу), мікрорайон 
Перший, буд. 12,  кв. 413-415, який підозрюється у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий слідчого від-
ділу УСБ України в Рівненській області Самков А. А. викликає громадянина України 
Карманова Сергія Сергійовича, 05.11.1984 року народження, уродженця м. Новомос-
ковськ Тульської області рф, зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Краснопере-
копськ (на даний час — м. Яни Капу), мікрорайон Перший, буд. 12,  кв. 413-415, для 
проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі, для допиту в якості  
підозрюваного, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному про-
вадженні  № 22024180000000119 від 12.08.2024 за ч. 1 ст. 111 КК України, на 09 год 00 
хв 08.09.2025, на 09 год 00 хв 09.09.2025 та на 09 год 00 хв 10.09.2025 до органу досу-
дового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, (тел. (0362)624343). 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 
КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик до суду обвинуваченого 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Тумпакова Вадима Валерійовича, 28.07.1977 року народження, останнє 
відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Пі-
щане, вул. Нова Садова, буд. 12, як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №191/1069/24 (1-кп/191/96/24) у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України,  в судове засідання, яке 
відбудеться 10 вересня 2025 року о 14:30 годині в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Спра-
ва розглядається колегією суддів. Головуюча суддя Прижигалінська Тетя-
на Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
обвинуваченого  Тумпакова Вадима Валерійовича  

про постановлення ухвали
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що по кримінальному провадженню №191/1069/24 по обвинувачен-
ню Тумпакова Вадима Валерійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 30.06.2025 року було поста-
новлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з 
якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень 
на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошу-
ку «Справа №» номер справи 191/1069/24. З моменту розміщення даного 
повідомлення вважається, що Тумпаков Вадим Валерійович отримав ухва-
лу суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального судового провадження та призначення  

відкритого спеціального судового провадження
Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 

15.07.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження віднос-
но Єрьоміна Дмитра Олександровича, 15.06.1975 р. н., у кримінальному прова-
дженні, внесеному 27.07.2016 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42016050000000669, за його обвинуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Ухвалою Амур-Нижньод-
ніпровського районного суду міста Дніпра від 15.07.2025 призначено судовий 
розгляд по кримінальному провадженню № 42016050000000669 відносно Єрьо-
міна Дмитра Олександровича за його обвинуваченням у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у відкритому судо-
вому засіданні в залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного 
суду міста Дніпра за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійсню-
вати в порядку спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик до суду
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваче-

ного Єрьоміна Дмитра Олександровича, 15.06.1975 р. н., останнє відоме міс-
це проживання: Донецька область, м. Макіївка, 48-й квартал, буд. 1, кв. 3 у су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 42016050000000669 віднос-
но Єрьоміна Дмитра Олександровича за його обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа  
№ 242/478/17), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціаль-
ного досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 10.09.2025, 
за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 
13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В. О.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

10.09.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-
ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22025230000000279 (справа 
№ 650/4082/25) викликається обвинувачений Норик Григорій Михайлович, 02.06.1957 р. н., за-
реєстрований за адресою: Херсонська область, селище Каланчак, вул. Левицького, буд.22 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК 
України.

Суддя Олександр СІКОРА
____________________________________________________________________________
10.09.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-

ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62024080200000549 (справа 
№650/2092/25) викликається обвинувачений  Суровенний Валерій Іванович, 10.04.1962 р. н., 
зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Сергіївська, 
буд.60, кв.76  (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК 
України.

Суддя Ірина ХОМИК
____________________________________________________________________________
11.09.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-

ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 12022230000003153 (справа 
№650/2052/25) викликається обвинувачений  Мустіянович Петро Олексійович, 11.07.1964 р. н., 
зареєстрований за адресою: країна російська федерація, Мурманська область, Печензький ра-
йон, селище Спутнік, вул. Нова, 17, кв. 39 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК 
України.

Суддя Ірина ХОМИК
____________________________________________________________________________
11.09.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-

ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000245 (справа 
№650/2790/24) викликається Лахматова Лариса Миколаївна, 30.01.1968 р. н., зареєстрована та 
проживає за адресою: Херсонська область, с. Львове, вул. Набережна, буд.49 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
____________________________________________________________________________
11.09.2025 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, 

розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, 
у судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000371 (справа №650/4685/24) 
викликається обвинувачена Причепій Світлана Мустафаївна, 22.07.1967 р. н., зареєстрована та 
проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Каланчак, вул. Херсон-
ська, 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
____________________________________________________________________________
12.09.2025 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-

ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 
11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 120222300000000637 (спра-
ва №650/4497/25) викликається обвинувачений  Кушнір Анатолій Вікторович, 23.03.1971 р. н., 
зареєстрований та проживає за адресою: Харківська область, Близнюківський район, с. Новоу-
країнка, вул. Весела,16  (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК 
України.

Суддя Ірина ХОМИК
____________________________________________________________________________
12.09.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, 

розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, 
у судове засідання у кримінальному провадженні № 22025230000000121 (справа №650/2229/25) 
викликається обвинувачена  Яцюк Наталія Анатоліївна, 11.08.1975 р. н., зареєстрована за адре-
сою: Херсонська область, Каховський район, с.Чаплинка, вул. Франка, 11-Б, кв. 29 (при собі ма-
ти документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
____________________________________________________________________________
15.09.2025 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, 

розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, 
у судове засідання у кримінальному провадженні №12022230000002418 (справа №650/1910/25) 
викликається обвинувачений Ятчук Ігор Станіславович, 03.07.1970 р. н., зареєстрований та про-
живає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Воскресенська, 
18  (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК 
України.

Суддя Ірина ХОМИК
____________________________________________________________________________
15.09.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-

ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22022230000000412 (справа 
№ 650/4078/25) викликається обвинувачений Юрчук Микола Дмитрович, 20.04.1957 р. н., заре-
єстрований за адресою: Херсонська область, Берисласький район, м. Берислав, вул. Козацька, 
буд.10 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайом-
лений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК 
України.

Суддя Олександр СІКОРА
____________________________________________________________________________
15.09.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської облас-

ті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22022230000000549 (справа 
№650/4750/24) викликається обвинувачена  Козлова Людмила Станіславівна, 03.04.1981 р.н., 
зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Ска-
довськ, вул. Шевченка, 23, кв. 59  (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Повістка про виклик
Стефанюк Олександр Юрійович, 28.08.1980 року народжен-

ня, громадянин України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 234 
КПК України, вам необхідно з’явитися до другого слідчого відділу (з 
дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного 
бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі  (м. Микола-
їв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 08.09.2025, о 10 
год. 00 хв. 09.09.2025, о 10 год. 00 хв. 10.09.2025 в якості підозрю-
ваного для проведення допиту в якості підозрюваного, для участі в 
інших слідчих та процесуальних діях у кримінальному проваджен-
ні № 42022230000000243 від 14.07.2022 за ознаками ч. 7 ст. 111-1 
КК України.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

09.09.2025 о 09:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Ві-
нницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в за-
лі судових засідань № 14 відбудеться підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні за обвинуваченням Васюк Юлії Леоні-
дівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Ва-
сюк Юлія Леонідівна, 16.09.1987 року народження, зареєстрована 
та проживаюча за адресою: Луганська область, Лутугинський ра-
йон, м. Лутугине, вул. Гагаріна, буд. З, кв. 2.

Явка обвинуваченої є обов’язковою, у разі неможливості 
з’явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у 
підготовче судове засідання.

Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 

12 год. 00 хв. 19.09.2025 в приміщенні Вінницького міського су-
ду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Ві-
нниці в залі судових засідань № 28 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Кон-
дратюка Дмитра Івановича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 2 ст. 28 ст. 436, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2 Кримінально-
го кодексу України.

У судове засідання викликається обвинувачений Кондратюк 
Дмитро Іванович, 17.11.1979 р.н., проживаючий за адресою: 
вул. Фадєєва, 79 в с. Кіцкани Слободзейського району, Республі-
ка Молдова.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливос-
ті з’явитися до суду слід повідомити про причини неможливості 
прибуття в судове засідання.

Справа № 127/16709/25 розглядатиметься у складі:  
головуючого судді Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в 

м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засі-
дань № 28, о 15 год. 30 хв. 10.09.2025 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Бабурі-
на Сергія Борисовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 
Кримінального кодексу України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Ба-
бурін Сергій Борисович, 04.10.1975 року народження, останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання: Донецька область Шахтарський 
район с. Малоорлівка вул. Северна 17/1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини не-
можливості прибуття в судове засідання.

Справа № 127/14470/25 розглядатиметься у складі:  
головуючого судді Романчук Р.В.,  

суддів: Бернади Є.В., Ковальчук Л.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

10.09.2025 року об 11:00 год. в приміщенні Вінницького міського 

суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 

17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засі-

дання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гудошніко-

ва Олексія Валерійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 

передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436 КК України, відомості про яке вне-

сено 03 січня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань 

за №22024020000000010.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Гу-

дошніков Олексій Валерійович, 07.09.1988 р.н., який зареєстрова-

ний та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, ву-

лиця Балчуг,1, кв.710.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості 

з’явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості 

прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

10.09.2025 року о 16:30 год. в приміщенні Вінницького міського су-
ду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 
в залі судових засідань № 10 відбудеться судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023020000000199 за обвинуваченням 
Повалій Таїсії Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. З ст. 436- 2, ч. 6 ст. 111-1 та 
ч. 3 ст. 436-2 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачена Повалій Таї-
сія Миколаївна, 10.12.1964 р.н., громадянка України, уродженка 
с. Шамраївка Сквирського району Київської області, зареєстрова-
на за адресою: Київська область, Бучанський район, с. Петропавлів-
ська Богащівка, вул. Комарова, буд. 12, постійно проживаюча на те-
риторії Російської Федерації.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості 
прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі головуючого 
судді Ковальчук Л.В. і суддів Бернади Є.В., Романчук Р.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

11.09.2025 року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського су-
ду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 
17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Толстого 
Петра Олеговича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про які внесено 02 лис-
топада 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22022020000000254.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Тол-
стий Петро Олегович, 20.06.1969 р.н., який зареєстрований та про-
живає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охот-
ний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості 
прибуття у підготовче судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі:  
судді-доповідача Шидловського О.В.,  
суддів Романчук Р.В., Іванченко Я.М.

Повістка-повідомлення про виклик  
до суду Калініна Олександра Валерійовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в 
м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засі-
дань № 20, 18 вересня 2025 року о 10 год. 20 хв. відбудеться підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинува-
ченням Калініна Олександра Валерійовича у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. З ст. 110-2 КК України, відомості про які внесені до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023020000000002 
від 03.01.2023.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Ка-
лінін Олександр Валерійович, 16.02.1977 року народження, грома-
дянин Республіки Молдова та рф, уродженець м. Бельци Республі-
ка Молдова, зареєстрований та проживає за адресою: мкр. Ювілей-
ний, 8/35, смт  Лісний Пушкінського району московської області ро-
сійської федерації.

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання є 
обов’язковою.

В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин, необ-
хідно завчасно повідомити суд про такі причини.

Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 12 

год. 00 хв. 18.09.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду 
Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в 
залі судових засідань № 28 відбудеться підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні за обвинуваченням Козиряцько-
го Сергія Віталійовича, 23.09.1983 року народження, Мухіної Олени 
Валентинівни, 20.03.1967 року народження, Пирогової Олени Олек-
сандрівни, 20.11.1972 року народження, у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 258-5 КК України.

У судове засідання викликаються обвинувачені:
Козиряцький Сергій Віталійович, 23.09.1983 року народження, 

проживаючий за адресою: вул. Генераторна, буд. 29, кв. 1 у м. До-
нецьку;

Мухіна Олена Валентинівна, 20.03.1967 року народження, про-
живаюча за адресою: вул. Раздольна, буд. 40, кв. 33 у м. Донецьку;

Пирогова Олена Олександрівна, 20.11.1972 року народження, 
проживаюча за адресою: вул. Туманяна, буд. 21, кв. 16 у м. Доне-
цьку.

Явка обвинувачених є обов’язковою. У разі неможливості 
з’явитися до суду необхідно повідомити суд про причини неприбут-
тя в судове засідання.

Справа № 127/11211/24 розглядатиметься у складі:  
головуючого судді Романчук Р.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає Свинаренка Івана Івановича, 03.04.1984 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №191/3147/24 (провадження №1-кп/191/301/24), яке відбу-
деться 10.09.2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабі-
нет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/1141/25, справа № 185/5643/25 за обвину-
ваченням Бови Вероніки Анатоліївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у 
вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Бова Ве-
роніка Анатоліївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 01.10.2025 року о 09:00 год., у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя   О.О.Щербина

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області пові-

домляє обвинувачену Фоміну Валентину Василівну, 12.01.1955 ро-
ку народження, що судове засідання у кримінальному провадженні 
№42022132580000165 від 10.11.2022 року за її обвинуваченням за 
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 11 вересня 2025 
року о 10 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового прова-
дження у залі судового засідання Васильківського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Василь-
ківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 
КПК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ
Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває 
об’єднане кримінальне провадження № 52023000000000043 від 
27 січня 2023 року (судова права № 991/945/24) за обвинува-
ченням Насірова Романа Михайловича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України, Кос-
тенка Олександра Михайловича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 4 ст. 368 КК України та 
№ 52017000000000717 від 25 жовтня 2017 року (судова справа 
№ 991/4493/23 за обвинуваченням Бахматюка Олега Романови-
ча, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
4 ст. 369 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 03.08.2023 року 
постановлено здійснювати спеціальне судове провадження сто-
совно Костенка Олександра Михайловича.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 18.04.2024 по-
становлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня відносно обвинуваченого в кримінальному провадженні  
№ 52023000000000043 від 27 січня 2023 року (судова справа  
№ 991/945/24) - Бахматюка Олега Романовича. 

У зв’язку з чим викликається Костенко Олександр Михайло-
вич, 10.08.1975 р.н., зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. 
Старонаводницька, 6-Б, кв. 143, останнє відоме місце проживан-
ня: Київська обл., Обухівський р-н, смт  Козин, вул. Старокиїв-
ська, 21, який обвинувачується у вчиненні у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 4 ст. 368 КК 
України та обвинувачений Бахматюк Олег Романович, 14.08.1974 
р.н, зареєстрований за адресою: вул. Ковпака, 17, кв. 167, м. Ки-
їв, 03150, який обвинувачується у вчиненні правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 369 КК України. у судові засідання, що від-
будуться 04.09.25 09:00, 11.09.2025 о 09:00, 02.10.2025 о 09:00, 
20.10.2025 о 09:00, 30.10.2025 о 09:00, 10.11.2025 о 09:00, 
27.11.2025 о 09:00, 18.12.2025 о 09:00, 19.12.2025 об 11:00 в при-
міщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Бе-
рестейський, 41), головуючий суддя: Галабала М.В., судді: Кри-
кливий В.В., Ногачевський В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  
спеціального досудового розслідування, завершення  

досудового розслідування та надання доступу до матеріалів 
провадження

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухва-
лою слідчого судді Солом’янського районного суду від 28.08.2025 
(справа № 760/22860/25, провадження 1-кс/760/10685/25) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in 
absentia) в кримінальному провадженні № 22025101110000747 
від 24.06.2025 стосовно підозрюваного громадянина України Гри-
бова Валерія Олександровича, 02.12.1969 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, який переховується від слідства з метою ухилення від  кримі-
нальної відповідальності.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину Украї-
ни Грибову Валерію Олександровичу, 02.12.1969, повідомляєть-
ся, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22025101110000747 за його підозрою завершено та 
Вам буде надано доступ до матеріалів даного кримінального про-
вадження.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні мате-
ріали, які плануєте використовувати як докази в суді, у зв’язку з 
чим, в разі наявності таких Вам пропонується прибути до Київ-
ської обласної прокуратури та надати такі матеріали процесуаль-
ному керівнику (прокурору) у даному провадженні.

Також Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримі-
нальному провадженні № 22025101110000747 від 24.06.2025, ре-
єстр матеріалів досудового розслідування, враховуючи Ваші не-
явки без поважних причин на виклик слідчого, в порядку ст. 297-
5 КПК України буде вручено Вашому захиснику та скеровано для 
розгляду до суду. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі 
щодо можливості здійснення спеціального досудового розсліду-
вання та судового розгляду.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Грибова В.О. при здійсненні  

спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Грибов Валерій Олександрович, 02.12.1969 р.н., 

зареєстрований та фактично проживає за адресою: Луганська 
область, м. Свердловськ, вул. Шверніка, буд. 11, корпус А, Вам 
необхідно прибути до слідчого управління Головного управління 
СБ України у м. Києві та Київській області, за адресою: м. Київ, 
проспект Перемоги, 55/2, 04.09.2025 о 10 год. 00 хв., для озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження в поряд-
ку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального акта з ре-
єстром матеріалів.

Слідчий Олександр НОВАК

П О В І Д О М Л Е Н Н Я    П Р О    П І Д О З Р У
Слідчим в ОВС - криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України 

в АР Крим Часовенком Н.А. за погодженням прокурора прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025011000000084 від 01.04.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 
України, 01.09.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Украї-
ни ШИРІН Ібраїм Рішатович, 26.10.1987 р.н., уродженець Республіки Узбекистан, громадянин Укра-
їни, зареєстрований та проживає за адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована те-
риторія), м. Сімферополь, вул. Джеппар Акім 16, підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого: 

- ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме в участі громадянина України у проведен-
ні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних 
органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністра-
ції держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

П О В І С Т К А    П Р О    В И К Л И К    П І Д О З Р Ю В А Н О Г О
ШИРІН Ібраїм Рішатович, 26.10.1987 р.н., уродженець Республіки Узбекистан, громадянин Украї-

ни, зареєстрований та проживає за адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована те-
риторія), м. Сімферополь, вул. Джеппар Акім 16, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 05.09.2025, 08.09.2025 та 
09.09.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: 
м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для вручення повідомлення про підозру вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в рамках кримінального 
провадження № 22025011000000084 від 01.04.2025, а також участі в слідчих та процесуальних діях.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мараховський Денис Ігорович, 04.01.1998 р.н., місце реєстрації і проживання: Харківська 

область, м. Куп’янськ, просп. Конституції, 42, кв. 102, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 

України, Вам необхідно з’явитись 08.09.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дис-

локацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 

145, м. Харків для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та на-

дання доступу до матеріалів досудового розслідування; 09.09.2025 о 10 год. 00 хв. до Друго-

го слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адре-

сою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для ознайомлення з матеріалами досудового роз-

слідування; 10.09.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харко-

ві) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для 

вручення обвинувального акта.

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого 
Захарова Петра Артемовича, 30.01.1992 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого  ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438  КК України, у судове 
засідання, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 09:30 годині. Явка до су-
ду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Дими-
трія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1, під головуван-
ням судді Білоцької Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Макаровский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого За-

харова Петра Артёмовича, 30.01.1992 г. р., в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438  УК Украины, на судеб-
ное заседание, которое состоится 10 сентября 2025 года в 09:30 часов. Явка 
в суд обязательна! При себе необходимо иметь паспорт или документ, удо-
стоверяющий личность. Слушание уголовного производства будет прохо-
дить в помещении Макаровского районного суда Киевской области по адре-
су: ул. Димитрия Ростовского, 35, пгт. Макаров, Киевская обл., каб. 1 под 
председательством судьи Билоцкой Л.В.

Если обвиняемый не явится в суд, объявление считается надлежащим 
уведомлением, и уголовное производство будет проводиться в отсутствие 
обвиняемого в особом судебном разбирательстве.

Суддя Любава БІЛОЦЬКА

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого 
Сулейманова Магодмедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 1 ст. 
438  КК України, у судове засідання, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 
14 годині 00 хвилин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарів-
ського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростов-
ського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1, під головуванням судді Бі-
лоцької Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Макаровский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Су-
лейманова Магодмедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 г. р., в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 Уголовно-
го кодекса Украины, на судебное заседание, которое состоится 10 сентября 
2025 года в 14:00. Явка в суд обязательна! При себе необходимо иметь пас-
порт или документ, удостоверяющий личность.

Слушание уголовного производства будет проходить в помещении Ма-
каровского районного суда Киевской области по адресу: ул. Димитрия Рос-
товского, 35, пгт Макаров, Киевская обл., каб. 1, под председательством су-
дьи Билоцкой Л.В.

Если обвиняемый не явится в суд, объявление считается надлежащим 
уведомлением, и уголовное производство будет проводиться в отсутствие 
обвиняемого в особом судебном разбирательстве.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянка України Пацалай Оксана Василівна, 26.05.1977 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за № 22024260000000031 від 
31.01.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті 
громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Па-

цалай Оксана Василівна, 26.05.1977 р.н., уродженка с. Новосілки, Овруцько-
го району, Житомирської області, мешканка Херсонської області, Каховсько-
го району, с-ща Маркеєв, вул. Т.Г. Шевченка, буд. 50 на 07.09.2025 о 10:00, 
08.09.2025 о 10:00 та 09.09.2025 о 10:00 до будівлі УСБУ в Чернівецькій об-
ласті за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1A каб. 245, для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення у кримінальному провадженні № 22024260000000031 від 31.01.2024, 
за ч. 5 ст.111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному проваджен-
ні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІСТКА
про виклик Григорьєва С.В.

В підготовче судове засідання, що призначено на 
05.09.2025 о 13 год. 00 хв., по справі № 635/3904/25, про-
вадження 1-кп/635/1043/2025, у кримінальному прова-
дженні № 22022220000003237 від 27.10.2022, за обвину-
ваченням Григорьєва Сергія Вікторовича, Тимохіна Олек-
сандра Олександровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, - викликається Григорьєв Сергій Вікторович, 
17.12.1978 р.н.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківсько-
го районного суду Харківської області за адресою: Хар-
ківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. 
Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинувачено-
го передбачені  ст.ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ДАНИЛЕНКО Т.П.

ПОВІСТКА
про виклик Тимохіна О.О.

В підготовче судове засідання, що призначено на 
05.09.2025 о 13 год. 00 хв., по справі № 635/3904/25, про-
вадження 1-кп/635/1043/2025, у кримінальному прова-
дженні № 22022220000003237 від 27.10.2022, за обвину-
ваченням Григорьєва Сергія Вікторовича, Тимохіна Олек-
сандра Олександровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, - викликається Тимохін Олександр Олександро-
вич, 28.12.2000 р.н.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківсько-
го районного суду Харківської області за адресою: Хар-
ківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. 
Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинувачено-
го передбачені  ст.ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя  ДАНИЛЕНКО Т.П.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Сафронов Сергій Олександро-
вич, 14.04.1979 року народження, м. Луганськ, Луган-
ської області, останнє відоме місце проживання: Луган-
ська обл., м. Антрацит, вул. Петровського, буд. 25, кв. 14, 
відповідно, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися 08, 09, 10 вересня 2025 ро-
ку об 11:00 год. до слідчого Першого слідчого відділу (з 
дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, розташовано-
го у  м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стріль-
ців, 94), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 
тел. +30800-350-351, +38044-339-57-25, для отримання 
письмового повідомлення про підозру, а також прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 62025050020000338 від 17.05.2025 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Задорожня Олена Олександрів-
на, 19.02.1986 року народження,   останнє відоме міс-
це проживання: Луганська обл., м. Молодогвардійськ  
(м. Отаманівка) , вул. Коцюбинського, буд. 11, кв. 18, від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися 07, 08, 09 вересня 2025 року о 10:00 год. 
до слідчого Першого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у  м. Крама-
торську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців,  буд.94), засо-
би зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.+30800-350-
351, +38044-339-57-25, для отримання письмового пові-
домлення про підозру, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62025050020000353 від 21.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у якості підозрюваної..

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Ка-

миніну Валентину Францівну, 16.04.1980 року народжен-
ня, уродженку с. Углове Бахчисарайського району Крим-
ської області УРСР, проживає за адресою: вул. Крим-
ських партизан, 29, кв. 16, м. Сімферополь, Автономна 
Республіка Крим, громадянку України, як обвинувачену в 
кримінальному провадженні № 22023260000000217 від 
26.10.2023 року за ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 11 вересня 
2025 року об 11 годині  за адресою: 58001, м. Чернівці 
вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої Каминіної Валентини Францівни у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження особа вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Суддя  Бойко М.Є. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Голубєва Василя Юрійовича, 30.01.1957 року народжен-
ня, громадянина РФ, уродженця станції Єрмаковська Та-
цинського району Ростовської області, РРФСР, останнє 
відоме місце проживання: Російська Федерація, Ростов-
ська область, Аксайський район, селище Водоспадний, 
вул. 3елена, буд.2, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110-2 
КК України, по кримінальній справі № 727/2667/25. Судо-
ве засідання відбудеться 09.09.2025 року на 10:00 год., 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, ка-
бінет № 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого Голубєва Васи-
ля Юрійовича у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П.С. 

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Ле-
бедєву Наталію Дмитрівну, 12.08.1980 року народження, 
уродженку російської федерації, зареєстровану та про-
живаючу за адресою с. Банівка Бердянського району За-
порізької області, вул. Горького, буд. 16, у судові засідан-
ня, які відбудуться 16 вересня 2025 року о 13 год 00 хв, 
07 жовтня 2025 року о 13 год 00 хв, 07 листопада 2025 
року о 10 год 20 хв в залі судових засідань Вільнянського 
районного суду за адресою: Запорізька область м. Віль-
нянськ вул. Бочарова, 4.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Лебедєвої Н.Д. у судо-
ве засідання, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Іван КОНОНЕНКО

Тернопільський апеляційний суд викликає обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110 КК України Колєснікова Олега 
Олексійовича, 11 вересня 1968 року народження, уро-
дженця с. Красногорський Челябінської області, РРФСР, 
СРСР, громадянина Російської Федерації, депутата Дер-
жавної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, 
місце проживання невідоме, робоча адреса м. Москва, 
вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 17 вересня 2025 року о 10 год 30 хв в залі судових 
засідань Тернопільського апеляційного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14-а (очікувати на 
1-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Колєснікова О.О. у судо-
ве засідання, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Суддя Василь САРНОВСЬКИЙ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Бєля-
єву Марію Анатоліївну, 06.02.1974 року народження, у судове засідання, за 
обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст.111-1 КК України, яке відбудеться  09.09.2025 року о 10:00 годині 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. 
Коробова, 6. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якого здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, а 
також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Суддя М.М. Дахно
____________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Калі-

ніченка Владислава Олексійовича, 28.01.2000 року народження, у судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 09.09.2025 року об 
11:30 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь,  вул. Коробова, 6.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Суддя М.М. Дахно
____________________________________________________________
Новокодацький  районний суд міста Дніпра викликає Коноваленко Оле-

ну Анатоліївну, як обвинувачену у судове засідання по кримінальній спра-
ві  205/15843/24 вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 111-1 КК України, котре відбудеться 09.09.2025 року о 10:00 годині у при-
міщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коро-
бова, 6,  каб. 117. Суддя Скрипник К.О.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК 
України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та 
також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціа-
ліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і 
експерта – ст. 327 КПК України.                

____________________________________________________________
Новокодацький  районний суд міста Дніпра викликає Лисенко Олену Олек-

сандрівну, як обвинувачену у підготовче засідання по кримінальній справі  
205/16008/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 
111-1 КК України, котре відбудеться 09.09.2025 року об 11:00 годині у примі-
щенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коро-
бова, 6,  каб. 117. Суддя Скрипник К.О.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК 
України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та 
також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціа-
ліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і 
експерта – ст. 327 КПК України.                

____________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Ма-

лецьку Вікторію Олександрівну, 02.11.1968 року народження, у судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться  09.09.2025 року о 
12:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь,  вул. Коробова, 6.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Суддя М.М. Дахно
____________________________________________________________
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України, Новокодацький районний 

суд м. Дніпра повідомляє, що ухвалою судді Новокодацького (Ленінського) 
районного суду м. Дніпра від 14.02.2025 року (справа № 205/3725/24, голо-
вуючий суддя Скрипник К.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судо-
вого провадження (in absentia) відносно обвинуваченої Мацуки Людмили Іва-
нівни, 10.12.1962 р. н., у кримінальному провадженні № 22023050000003014 
від 17.07.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а також призначено судовий розгляд у меж-
ах спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає 
в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Мацуку 
Людмилу Іванівну, 10.12.1962 р. н., уродженку с. Дем’янівка Першотравнево-
го району Донецької області, громадянку України, яка зареєстрована та про-
живає за адресою: Донецька область, Маріупольській район, смт Ялта, вул. 
Садова, 22а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 
09.09.2025 року об 11-15 годині в приміщенні Новокодацького районного су-
ду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6. Для отриман-
ня інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
ln.dp.court.gov.ua. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-
нувачена вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

____________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає  Трояна Олександра 

Анатолійовича, як обвинуваченого у підготовче засідання по кримінальній 
справі  205/5853/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ст. 111-1 ч. 5 КК України, котре відбудеться 09.09.2025 року об 11:45 годині 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. 
Коробова, 6, каб. 117. Суддя Скрипник К.О.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК 
України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та 
також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціа-
ліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і 
експерта – ст. 327 КПК України.          

____________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Ха-

раджи Олега Савича, 27.09.1986 року народження, у судове засідання, за об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться  09 вересня 2025 року о 10:30 годині 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. 
Коробова, 6.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Суддя М.М. Дахно

Чечелівський районний суд м. Дніпра повідомляє, що ухвалою Чечелів-
ського районного суду м. Дніпра від 21.01.2025 року було призначено су-
довий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні № 22024050000002899 внесеному в Єдиний реєстр досудових роз-
слідувань 10 вересня 2024 року, за обвинуваченням Власової Світлани Еду-
ардівни, 03.06.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового 
провадження.

Обвинувачена Власова Світлана Едуардівна викликається в судове за-
сідання на 09.09.2025 року о 09:00 годині у приміщення Чечелівського ра-
йонного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-
б, каб. № 18. Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О. 
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважа-
ється повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обви-
нувальний акт у кримінальному провадженні № 62023050030000222 внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23 червня 2023 року за 
обвинуваченням Дубенського Дмитра Миколайовича, 21 травня 1988 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Дубенський Дмитро Миколайович 
викликається в судове засідання на 09.09.2025 року о 12:00 годині у примі-
щення Чечелівського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. 
Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18.   

Справа розглядається колегіально, під головуванням судді Некрасова 
О.О., суддів: Безрук Т.В., Чудопалової С.В. Після опублікування оголошення 
про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 
і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду пе-
редбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000004484 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.11.2023, за об-
винуваченням Лісовіна Олександра Івановича, 29.06.1973 р. н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни (справа № 204/16631/23, провадження № 1-кп/204/449/25). Обвинува-
чений Лісовін Олександр Іванович, 29.06.1973 р.н., викликається до підго-
товчого судового засідання, яке відбудеться 09.09.2025 о 10:00 у примі-
щенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, 
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розглядається під голову-
ванням судді Безрук Т.В. Після опублікування оголошення про виклик в 
пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце роз-
гляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

    В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42023260000000066 
внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 07.03.2023 року, за об-
винуваченням Отрощенко Євгена Павловича, 01.01.1990 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України. Обвинувачений Отрощенко Євген Павлович викликається в судо-
ве засідання на 09.09.2025 року о 09:45 годині у приміщення Чечелівського 
районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 
77-б, каб. № 19. Справа розглядається під головуванням судді Василенко 
В.А., суддів: Токар Н.В. Самсонової В.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання Баган Карину Романівну, 23.09.1994 р. н., яка наро-
дилася в с. Тимошине Білокуракинського району Луганської області, гро-
мадянку України, зареєстровану в с. Тимошине Сватівського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №186/297/24, провадження №1-кп/0186/169/25, яке 
відбудеться  09.09.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шах-
тарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 
138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по те-
лефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвину-
вачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини 
свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. 
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового 
засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судо-
вих рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Воронька 
Миколу Миколайовича,  30.06.1974 р. н., зареєстрованого за адресою: Лу-
ганська область, місто Ровеньки, вул. Чехова, буд. 8, в якості обвинуваче-
ного у кримінальному провадженні №186/664/24 за ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09.09.2025 року об 11:30 
годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтар-
ське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, перед-
бачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення 
у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути за-
стосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спе-
ціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.

  Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в під-
готовче судове засідання Кравцова Дмитра Олексійовича, 21.02.1997 р. н., 
який народився в с. Павлівка Білокуракинського району,  Луганської облас-
ті, громадянина України, зареєстрованого по вул. Лугова, буд. №8, с. Пав-
лівка Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинувачено-
го по ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/936/25, 
провадження №1-кп/0186/416/25, яке відбудеться 09.09.2025 року о 09.30 
годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтар-
ське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні 
причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачванови-
чаений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без 
поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на ньо-
го накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів міні-
мальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як 
два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. 
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна 
ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по-
силанням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Чумак 
Ольгу Валентинівну, 18.05.1979 р. н., проживає за адресою: вул. Шапарів-
ка, буд. 22, с. Світленьке Сватівського району Луганської області, в якос-
ті обвинуваченої у кримінальному провадженні №186/1688/23 за ч. 2 ст. 
110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 09.09.2025 року об 11:00 годині  в залі судових засідань Шахтар-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-
на зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без по-
важних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї на-
кладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайо-
митися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/ 

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає обвинуваченого Гладишенка Володимира Володимировича, 21.06.1983 
року народження у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.1 ст.408 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 
вересня 2025 року о 10:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-

ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Філоненко Галину Василівну, 15.10.1966 року народження, яка зареє-
стрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Чмирівка, вул. Овальна, буд. 6, як обвинувачену у кримінальному 
провадженні за № 1-кп/191/24/25 (справа №191/593/25) за обвинувачен-
ням Філоненко Галини Василівни, 15.10.1966 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться   09.09.2025 р. о 09:50 
годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина Оле-
на Олегівна.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Терещенко Олександра Сергійовича, 29.10.1988 року народження, за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, пров. 
Західний, буд. 23, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 
191/5051/24 (1-кп/191/421/24) відносно Терещенко Олександра Сергійови-
ча, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09.09.2025 року 
о 13:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1,  головуюча суддя Твердохліб Альона Ва-
леріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Повідомлення про початок здійснення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 01.09.2025 
ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріж-
жя надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
(справа 331/4886/25, провадження № 1-кс/331/1644/2025) у кримінально-
му провадженні № 22025080000001232 від 07.08.2025 відносно підозрю-
ваної Корнєвої Л.О. 16.04.1977  р.н.,  у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховуєть-
ся від слідства та суду.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Панькова Вадима Івано-

вича, 02.01.1968 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обви-
нуваченню Панькова Вадима Івановича, 02.01.1968 р. н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 10.09.2025 року о 15:30 го-
дині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область,  
м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого Панькова Вадима Івановича в порядку спеціаль-
ного судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Панькова Вадима Івано-

вича, 02.01.1968 г. р., для принятия участия в судебном заседании в уголовном производстве 
по обвинению Панькова Вадима Івановича, 02.01.1968 г. р., в совершении уголовного правона-
рушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 10.09.2025 года в 15:30 
часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, 
г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве 
будет осуществляться при отсутствии обвиняемого Панькова Вадима Івановича в порядке спе-
циального судебного производства (in absentia).

Суддя Л.В. Мерзлий

Васильківський районний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє обвинуваченого Закусила 
Олексія Борисовича, 22.05.1984 року народження, 
що судове засідання у кримінальному провадженні 
№12023130000002201 від 08.07.2023 року за його 
обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбу-
деться 09 вересня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в 
порядку спеціального судового провадження у залі 
судового засідання Васильківського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 
23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битя-
ка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст. 139, 140, 323 КПК
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Карпенко Марту Володимирівну, 15.03.1984 р. 
н., уродженку м. Маріуполь Донецької області, зареєстрована та мешкає за адресою: Донецька область, Примор-
ський район, м. Маріуполь, вул. Лавицького, б. 21, кв. 22, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12024052770000233 від 14.05.2024 року, у судове засідання, яке відбудеться  09.09.2025 року о 15:00 годині у 
приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. 
Новоселівська, б. 9.

Головуюча суддя Н.В. Машкіна
_____________________________________________________________________________________________
В провадженні Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпра (49083, м. Дніпро. вул. Новоселів-

ська, 9), перебуває на розгляді кримінальне провадження,  внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
№ 22023050000000892, за обвинуваченням Рибкіної Надії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2769/23), судове засідання призначене на  14:00 го-
дину 09.09.2025 року. Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра від 05.06.2024 року, при-
значено у відкритому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий роз-
гляд кримінального провадження, внесеного 07.03.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023050000000892, відносно обвинуваченої  Рибкіної Н.А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., 
Маріупольський район, с. Кальчик, пров. Радужний, б. 5, кв. 2, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпров-
ського районного суду м. Дніпра у кримінальному провадженні № 22023050000000892 безпосередньо в приміще-
ні суду або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи). 

Суддя В.Л. Воробйов
_____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Семак Анастасію Ігорів-

ну, 16.02.1992 року народження,  що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000011 від 
06.01.2023 року за обвинуваченням Семак Анастасії Ігорівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 09.09.2025 ро-
ку о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра 
Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Соболєву Валентину Олексан-

дрівну, 14.06.1968 року народження,  що судове засідання у кримінальному провадженні №22023130000000199 від 
14.03.2023 року за обвинуваченням Соболєвої Валентини Олександрівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 
09.09.2025 року, о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської облас-
ті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 
2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_____________________________________________________________________________________________
Самарський районний суд міста Дніпра викликає Місюревич Ксенію Євгенівну, 05.03.2002 року народження, за-

реєстроване місце проживання: Донецька область, м. Хрестівка, вул. Леніна, 5/3, як обвинувачену у кримінально-
му провадженні № 225/2262/23 (1-кп/206/97/25) по обвинуваченню Місюревич Ксенії Євгенівни, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 09 вересня 2025 року об 11:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро,  
вул. Електрична, 1-а, головуюча суддя Малихіна Влада Володимирівна. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

_____________________________________________________________________________________________
Завгородній Олександр Олександрович, 28.05.1993 року народження, який зареєстрований та проживає за адре-

сою: с. Новогригорівка, Бахмутський район, Донецька область, вул. Первомайська, 5, викликається до Шевченків-
ського районного суду міста Дніпра (адреса розташування: м. Дніпро, Дніпропетровської області, пр. Дмитра Явор-
ницького, 57) для участі у підготовчому судовому засіданні в статусі обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№22024050000001914 від 28.06.2024 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться у приміщенні суду 09.09.2025 
о 10:00 годині. З моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
та оголошення на вебсайті судової влади про виклик до суду, особа вважається такою, що належним чином повідо-
млена про час і місце судового розгляду.  

Головуючий суддя Л.І. Клепка
_____________________________________________________________________________________________
Репунова Тетяна Іванівна, 05.12.1958 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Сєро-

ва, буд. 111, м. Макіївка, Донецької області, викликається до Шевченківського районного суду міста Дніпра (адре-
са розташування: м. Дніпро, Дніпропетровської області, пр. Дмитра Яворницького, 57) для участі у підготовчому су-
довому засіданні в статусі обвинуваченої у кримінальному провадженні № 22024050000001232 від 22.04.2024 року 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться у приміщенні суду 09.09.2025 об 11:00 годині. З моменту опублікування 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та оголошення на вебсайті судової влади 
про виклик до суду, особа вважається такою, що належним чином повідомлена про час і місце судового розгляду.    

 Головуючий суддя Л.І. Клепка

  Соборний районний суд міста Дніпра викликає Власенкову Вікторію Анатоліївну, 27.04.1974 р. н., уродженку м. 
Маріуполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 
Приазовська, буд. 5, кв. 34, як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№12023050000000150 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 09.09.2025 року о 16:00 годині, на 11.09.2025 
року о 16:00 годині, на 15.09.2025 року о 16:00 годині, на 17.09.2025 о 15:00 годині, на 23.09.2025 року о 15:00 го-
дині. Ухвалою суду від 06.06.2024 року здійснено спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 
12023050000000150. 	 Ухвалою суду від 22.10.2024 року призначено судовий розгляд на підставі обвинувального 
акта відносно Власенкової Вікторії Анатоліївни обвинуваченої у вчиненні злочину передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Слухання судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, під головуванням суд-
ді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Соборний районний суд міста Дніпра викликає Терещенко Вікторію Валеріївну, 16.09.1976 р. н., громадянку Укра-

їну, яка зареєстрована у Донецькій області, м. Маріуполь,  як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1  КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
22023050000004526  від 29.11.2023  року, у підготовче судове засідання, яке призначене на 09.09.2025 року о 14:00 
годині, на 15.09.2025 року о 12:00 годині, на 16.09.2025 року о 12:00 годині.

Розгляд підготовчого судового засідання буде проводитися за адресою: місто Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, за-
ла судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П. З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 

ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 16.07.2025 року (справа № 194/534/25, го-
ловуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно 
обвинуваченої Борзенко Наталії Анатоліївни, 04.08.1974 р. н., у кримінальному провадженні №22024130000000036 
від 09.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та при-
значено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Борзенко Наталію 
Анатоліївну, 04.08.1974 р. н., уродженку с. Штормове Новойдарського району  Луганської області, останнє відоме 
місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 5, кв. 
15, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні №22024130000000036 від 09.01.2024 року (справа №194/534/25). Судове засідання відбу-
деться 09.09.2025 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
_____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Тимофєєнко Романа Анатолійови-
ча, 03.05.1986 р. н., уродженця с. Колядівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 21, кв. 16, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні №22023130000000616 від 10.08.2024 року (справа №194/1525/24). Судове засідання відбудеться 
09.09.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгля-
ду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/1100/25, 
справа №189/1551/22 за обвинуваченням Кривопустової Дар’ї Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призна-
чено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Кривопустова Дар’я Сергіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 09.09.2025 року о 10.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя  Ю.А. Мельник
_____________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-

дження 1-кп/185/786/25, справа № 201/512/25 за обвинуваченням Мірошника Родіона Валерійовича у вчиненні  кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Мірошник Родіон Валерійович, 31.01.1974 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому 
засіданні, призначеному на  09.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
_____________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-

дження 1-кп/185/1209/25, справа № 185/6691/25 за обвинуваченням Шурпи Валерія Володимировича у вчиненні  
кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Шурпа Вале-
рій Володимирович, 10.05.1981 р. н., викликається для участі в  підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
09.09.2025 року о 10:45 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Баканову Олену Вікторівну, 18.07.1982 

року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Сєченова, буд. 59, кв. 78, у підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000001448 від 14.05.2024 (справа №203/4240/24, 
провадження №1-кп/0203/505/2025) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудово-
го розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 09.09.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антонови-
ча, буд. 59. 

Суддя Г.А. Підберезний
_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Джелгена Григорія Ілліча, 

28.10.2000 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Нікольський район, смт Малоянисоль, 
вул. Перемоги, буд. 37, у судове засідання у кримінальному провадженні №12022050000000742 від 07.09.2022 (спра-
ва №203/4058/23, провадження №1-кп/0203/309/2025) за обвинувальним актом складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:30 годині 09 вересня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. 
Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Суддя О.О. Смольняков
_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-2 КК України 

Жогу Артема Володимировича  18.01.1975 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Слов’янськ, вул. 
40 років Жовтня, буд. 101, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22023050000004122 від 
19.10.2023 року (справа №242/2083/23, провадження №1-кп/0203/774/2025) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться  об 11:45 годині 09.09.2025 р. за адресою: м. 
Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156 ), суддя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який 
належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухи-
лення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою Укра-
їни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК України Жогу Артема Володи-

мировича, 18.01.1975 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Слов’янськ, вул. 40 років Жовтня, буд. 
101, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000001166 від 18.04.2024 року (справа 
№203/537/25, провадження №1-кп/0203/1177/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціаль-
ного досудового розслідування, яке відбудеться об 11:55 годині 09.09.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-
ра Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156 ), суддя Черваньова Ю.М. 

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який 
належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухи-
лення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою Укра-
їни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Петровича Віктора Юрійовича, 

20.06.1957 року народження, що зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Тополя-2, 
буд. 22/5к, кв. 21, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №12015050000000964 від 09.10.2015 
(справа №242/4597/21, провадження №1-кп/0203/663/2025) за обвинувальним актом складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 09.09.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Во-
лодимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний
_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Попову Катерину Вікторівну, 09.04.1995 

року народження, що зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Рельєфна, буд. 69, у підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні №12024052770000367 від 16.09.2024 (справа №203/3118/25, 
провадження №1-кп/0203/1568/2025) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудово-
го розслідування, яке відбудеться о 09:45 годині 09.09.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антонови-
ча, буд. 59. 

Суддя Г.А. Підберезний
_____________________________________________________________________________________________
Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 21.11.2024 року у кримінальному прова-

дженні за обвинуваченням Солонаря Романа Андрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України (справа №203/3148/24) призначено судовий розгляд за від-
сутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в 
Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua. Центральний районний суд 
міста Дніпра викликає обвинуваченого Солонаря Романа Андрійовича в судове засідання на 09:30 годину 09 вересня 
2025 року, адреса суду: м.Дніпро вул.Володимира Антоновича, 59 (к.н.т.+380567203156), суддя Черваньова Ю.М. У 
разі неявки обвинуваченого Солонаря Р.А. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Оголошення про винесення вироку
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному прова-

дженні № 22022050000006217 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.10.2022, за обвинувачен-
ням Некипілої Тетяни Олегівни, 03.04.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України (справа № 204/2617/23, провадження № 1-кп/204/267/25).

Некипіла Тетяна Олегівна повідомляється, що 28 серпня 2025 року кримінальне провадження  
№ 22022050000006217 внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.10.2022, розглянуто з постановлен-
ням вироку, згідно з яким: «Некипілу Тетяну Олегівну визнати винуватою у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України та призначити їй покарання у виді 5 (п’яти) років позбавлення волі з кон-
фіскацією усього належного йому майна та з позбавленням права обіймати посади пов’язані з виконанням органі-
заційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, установах, підприємствах та орга-
нізаціях незалежно від форми власності строком на 10 (десять) років. Початок строку відбування покарання Некипі-
лій Тетяні Олегівні рахувати з моменту звернення вироку до виконання, тобто із дня фактичного взяття її під варту.

Строк додаткового покарання у виді позбавлення права обіймати посади в органах державної влади, державного 
управління, місцевого самоврядування з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських 
функцій, рахувати з моменту відбуття основного покарання».
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оголошення
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської облас-

ті від 17.01.2025 року розгляд обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
за № 22024230000000466 за обвинуваченням Томіліної Те-
тяни Юріївни, 18.04.1966 р. н., уродженки м.  Херсон, гро-
мадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Херсон, 
вул.  Чорноморська, 16, кв. 45, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 09.09.2025 
року - 09:15 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Томіліну Тетяну Юріїв-
ну, 18.04.1966 р. н., місце реєстрації: Херсонська область, 
м.  Херсон, вул. Чорноморська, буд. 16, кв. 45, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/468/25, у 
якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————

Цветков Олександр Яковлевич 
Автономна Республіка Крим, м. Керч 

вул. Леніна, буд.8
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 21.07.2025 року постановлено кримінальне про-
вадження №  22024000000000032 від 15.01.2024 ро-
ку за обвинуваченням Цветкова Олександра Яковлевича, 
23.05.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, здійснювати в 
спеціальному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Цвет-
кова О.Я., 23.05.1976 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №  22024000000000032 від 15.01.2024, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться 09.09.2025 року о 08.30 годині; 
в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————

Булочнік Дмитро Михайлович
Херсонська область Генічеський район

м. Генічеськ, пров. Спортивний, буд.8
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО 
ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 19.06.2025 року призначено до підготовчого роз-
гляду кримінальне провадження №  22025230000000251 
від 20.05.2025 року за обвинуваченням Булочніка Дмитра 
Михайловича, 22.01.1961 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Булоч-
ніка Д.М., 22.01.1961 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №  22025230000000251 від 20.05.2025, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 09.09.2025 року 
о 14.10 год.; 23.09.2025 року об 11.45 год.; 02.10.2025 ро-
ку о 13.00 год.; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 19.06.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000384 
від 06.09.2024 за обвинуваченням Толкачової Любові Ві-
кторівни, 28.10.1992 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, до судового розгляду в спеціальному судовому 
провадженні за відсутності обвинуваченої.

Судове засідання призначено 09.09.2025 року – 
10:30  год., 25.09.2025 року - 11:30 год., 09.10.2025 ро-
ку - 10:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Толкачову Любов Вікторівну, 
28.10.1992 р. н., для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/16399/24 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у 
якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО 

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 25.11.2024 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000190 
від 26.04.2024 року за обвинуваченням Семенчева Ігоря 
Ігоровича, 21.01.1982 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до 
судового розгляду в спеціальному судовому провадженні 
за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено на 09.09.2025 року - 09:30 
та 15.10.2025 року - 09:00 у приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський су-
дом Херсонської області викликає Семенчева Ігоря Ігоро-
вича, 21.01.1982 р. н., останнє відоме місце проживання: 
Херсонська область, смт Антонівка, вул. Червоноармій-
ська, буд. 2-Б, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/9383/24 у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 19.06.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №42022230000000011 
від 24.01.2022 року за обвинуваченням Поповчука Євге-
нія Сергійовича, 13.01.1958 р. н., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  367, ч. 7 ст.  111-1, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціаль-
ному судовому провадженні за відсутності обвинувачено-
го (in absentia).

Судові засідання призначено 09.09.2025 року - 10:00, 
07.10.2025 року - 09:30 та 16.10.2025 року - 09:30 у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Поповчука Євгенія Сергійови-
ча, 13.01.1958 р.н., місце реєстрації та місце проживання згід-
но обвинувального акта: Херсонська область, м.  Генічеськ, 
вул.  Соборна, буд. 259, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №42022230000000011 від 24.01.2022 року, 
справа №766/5986/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин
——————————————————————

Ходирєв Андрій Олександрович
м. Херсон, смт Антонівка, вул. Олеся Гончара, буд.17

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у судове засідання обвинуваченого Ходирєва Андрія 
Олександровича, 21.02.1986 р.н., у кримінальному прова-
дженні № 22024230000000032, відомості щодо якого вне-
сено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке 
відбудеться о 09:00 на 09.09.2025 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 
6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду, кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає Погосову Владиславу Володимирівну, 27.01.1979 р.н., 
зареєстровану за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, 
вул. В. Крицак (28 Армії), буд. 4, кв. 32, у якості обвинува-
ченої на 09.09.2025 р. о 10:15 год. за обвинуваченням По-
госової В.В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або 
документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————

Макаренко Олена Микитівна
м. Херсон, вул. Кримська, 146, кв.19

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської облас-

ті викликає у судове засідання обвинувачену Макарен-
ко О.М., 06.11.1948 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №  12024231020000880 від 18.09.2024, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться 09.09.2025 року о 09.40 год.; в 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ної до суду кримінальне провадження може здійснюватися 
за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 07.04.2025 року було призначено криміналь-
не провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№  12024230000001568 від 09.09.2024 року за обвинува-
ченням Архангельської Марини Вікторівни, 26.10.1965 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціаль-
ному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 09.09.2025 року о 13.40 
год.; 22.09.2025 року об 11.30 год.; у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Архангельську Марину Ві-
кторівну, 26.10.1965 р. н., останнє відоме місце проживан-
ня: м. Херсон, вул. Бурзі, буд.7, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №  766/16420/24, у якості обви-
нуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення 
вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

Черевко Сергія Миколайовича, 11.08.1975 р.н., проживаю-
чого за адресою: м. Херсон, вул. Хірурга Вороного, 31-а, у 
якості обвинуваченого на 09.09.2025 року о 14-00 год., та 
25.09.2025 року о 09-00 год., та 09.10.2025 року о 09-30 

год., у судове засідання з розгляду кримінального прова-
дження за обвинуваченням Черевко С.М. за ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або 
документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————

Павлик Тетяна Василівна
Херсонська область, смт Білозерка, 

вул. Ярослава Мудрого, буд. 26

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у судове засідання обвинувачену Павлик Тетяну Ва-
силівну, 15.10.1969 р.н., у кримінальному провадженні 
№ 42023232240000034, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 10.11.2023 р., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбу-
деться о 09:30 на 09.09.2025, 09:00 на 20.10.2025 року в 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ної до суду, кримінальне провадження може здійснювати-
ся за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
——————————————————————

Троїцька Вікторія Валеріївна
с. Козачі Лагері, вул. Центральна 

(кол.назва Мічуріна), буд. 183
Олешківського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 30.06.2025 року надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального судового провадження судовий роз-
гляд у кримінальному провадженні №22022230000000346 
від 26.08.2022 відносно Троїцької Вікторії Валеріївни, 
19.01.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

у спеціальне судове засідання обвинувачену Троїцьку Ві-
кторію Валеріївну, 19.01.1985 р. н., у кримінальному прова-
дженні №22022230000000346, відомості щодо якого вне-
сено до ЄРДР 26.08.2022 р., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться о 09:00 год. 10 вересня 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинува-
ченої до суду, кримінальне провадження може здійснюва-
тися за її відсутності згідно правил ст.  134, 135, 323 КПК 
України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————

Саликін Іван Миколайович
м. Генічеськ, пров. Суворова, буд. 36

Генічеського району Херсонської обл.
 Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Сали-
кіна І.М., 12.04.1995 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №62023080030000203, внесеному до ЄРДР 30.05.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.  4 ст.  408 КК України, яке відбудеться об 11:00 
год. 10.09.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 20.05.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за № 12024230000000542 
від 11.04.2024 за обвинуваченням Грубника Олександра Ві-
талійовича, 09.09.1976 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до 
судового розгляду в спеціальному судовому провадженні 
за відсутності обвинуваченого.

Судове засідання призначено 10.09.2025 року - 10:00 год., 
29.10.2025 року - 11:00 у приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Грубника Олександра Віталі-
йовича, 09.09.1976 р. н., для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/7751/24 у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 06.03.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за № 12023231030001196 
від 20.06.2023 за обвинуваченням Шамрай Аліни Сергіїв-
ни, 12.06.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, до судово-
го розгляду в спеціальному судовому провадженні за від-
сутності обвинуваченої.

Судове засідання призначено 10.09.2025 року – 
11:00  год., 25.09.2025 року - 11:00, 09.10.2025 року - 
09:30  год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Шамрай Аліну Сергіївну, 
12.06.1989 р. н., для участі у розгляді кримінального про-
вадження №76648111/24 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст.  111-1 КК України, у 
якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЄЛІСЄЄВА СЕРГІЯ 

ВОЛОДИМИРОВИЧА  
за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 17.07.2024 року у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.07.2023 за 
№42022230000000241 за обвинуваченням Єлісєєва Сер-
гія Володимировича, 05.05.1971 р. н., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 
ст. 436-2 КК України, постановлено про здійснення спеці-
ального судового провадження.

Судове засідання призначене на 13:00 годину 
10.09.2025 р., на 09:30 годину 11.09.2025 р., у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29, каб. 305.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до ви-
мог ст. ст. 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає в судове засідання Єлісєєва 
Сергія Володимировича, 05.05.1971 р. н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, 
ч. 3 ст. 436-2 КК України, останнє місце проживання: рф, 
м. Москва, вул. Новопісчана, буд. 21, корп. 1, кв. 10.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 23.06.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №12024231080000570 
від 25.07.2024 року за обвинуваченням Зощук Тетяни 
Олександрівни, 25.01.1993 р. н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, до судового розгляду в спеціальному судовому прова-
дженні за відсутності обвинуваченої (in absentia).

Судові засідання призначено на 10.09.2025 року - 13:20, 
09.10.2025 року - 10:00 та 28.10.2025 року - 09:00 у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Зощук Тетяну Олександрів-
ну, 25.01.1993 р. н., місце реєстрації згідно обвинуваль-
ного акта: Херсонська обл., Херсонський р-н., с.Східне, 
вул. Т.Г. Шевченка, буд. 8, кв. 4; місце проживання: Херсон-
ська обл., Херсонський р-н., с. Східне, вул. Т.Г. Шевченка, 
буд. 11, кв. 1, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №12024231080000570 від 25.07.2024 року, справа 
№766/14464/24, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обви-
нуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської облас-

ті від 09.05.2025 року розгляд обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
за №22025230000000191 від 07.04.2025 року за обвинува-
ченням Лебедя Русаліма Руслановича, 03.03.2001 р. н., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  2 
ст. 28 – ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 – ч. 2 ст. 436-2 
КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 10.09.2025 
року – 14:00 год., 09.10.2025 року – 14:30 год., 29.10.2025 
року – 10:40 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Лебедя Русаліма Рус-
лановича, 03.03.2001 р. н., зареєстрованого за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 13 Текстиль-
на, буд. 41, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №22025230000000191 від 07.04.2025 року, спра-
ва №766/6934/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 05.03.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №62023080030000293 
від 06.07.2023 року за обвинуваченням Коноплицького Єв-
гена Олеговича, 19.09.1988 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, до судового розгляду в спеціальному судовому прова-
дженні ЗА ВІДСУТНОСТІ обвинуваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено на 10.09.2025 року - 11:00 
та 03.10.2025 року - 09:00 у приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Коноплицького Євгена Оле-
говича, 19.09.1988 р. н., місце проживання згідно обвину-
вального акта: Херсонська область, м. Херсон, пр. Адміра-
ла Сенявіна, буд. 166, корп. 5, кв. 131, для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/8834/24 у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

Ананко Павла Сергійовича, 29.08.1984 р.н., адреса: Луган-
ська обл., м. Луганськ, с-ще Катеринівка (Ювілейне), квар-
тал Запорожченко, 4, кв. 48, у якості обвинуваченого для 
участі у підготовчому судовому засіданні 10.09.2025 ро-
ку о 15-30 год., з розгляду кримінального провадження за 
обвинуваченням Ананко П. С. за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 08.04.2025 

року було прийнято ухвалу про здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 25.07.2024 року 
за №  22022230000000267 за обвинуваченням Нестерен-
ка Олександра Володимировича, 21.02.1972 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

О 13 год. 30 хв. 10.09.2025 року відбудеться судове 
засідання у спеціальному судовому провадженні з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 25.07.2024 року 
за №  22022230000000267 за обвинуваченням Нестерен-
ка Олександра Володимировича, 21.02.1972 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване міс-
це проживання: Херсонська область, м. Херсон, прову-
лок Білозерський, 21. У зв’язку з чим Нестеренку Олек-
сандру Володимировичу необхідно з’явитися на вказані 
дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 23.09.2024 року було призначено криміналь-
не провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№  22024230000000110 за обвинуваченням Заруцького 
Олексія Михайловича, 30.03.1965 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України, до судового розгляду у спеціально-
му судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 10.09.2025 року об 11.00 
годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Заруцького Олексія Михай-
ловича, 30.03.1965 р. н., останнє відоме місце проживан-
ня: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської дивізії, буд. 7, корпус 3, 
кв.120, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/4343/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє, що о 13 год. 00 хв. 10.09.2025 року відбудеться під-
готовче судове засідання з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 03.03.2025 року за №22025230000000122 
за обвинуваченням Заморова Олексія Михайловича, 
19.08.1975 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  110 КК України, останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: рф, Тюменська об-
ласть, м. Тюмень, вул. 30 років Перемоги, буд. 46, кв. 17. 
У зв’язку з чим Заморову Олексію Михайловичу необхідно 
з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє, що о 15 год. 10 хв. 10.09.2025 року відбудеться під-
готовче судове засідання з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 04.10.2023 року за №12023231040002032 
за обвинуваченням Бєдного Станіслава Володимировича, 
11.06.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, останнє відоме 
зареєстроване місце проживання: російська федерація, 
м. Оренбург, вул. Тамбовська, буд. 6, кв. 79. У зв’язку з 
Бєдному Станіславу Володимировичу необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області пові-

домляє, що о 08 год. 45 хв. 10.09.2025 року відбудеться 
судове засідання з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 05.07.2022 за №22022230000000229 за обвинува-
ченням Білоуса Валерія Сергійовича, 10.02.1964 р. н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, смт Білозерка, вул. Коопера-
тивна (Михайлевського), буд. 156. У зв’язку з чим Білоу-
су Валерію Сергійовичу необхідно з’явитися на вказані да-
ту та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб
——————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє, що о 14 год. 00 хв. 11.09.2025 року відбудеться під-
готовче судове засідання з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 16.12.2024 року за №22024000000001151 
за обвинуваченням Ковальчука Назарія Валерійовича, 
09.06.1986 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Соборна, буд. 4, кв.29. У зв’язку з чим Ко-
вальчуку Назарію Валерійовичу необхідно з’явитися на 
вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————

Ісмаілов Рамазан Ферусович
м. Херсон, вулиця Паровозна, буд. №101, кв. 5
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

 Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Ісмаі-
лова Рамазана Ферусовича, 19.03.1995 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22024000000000924, внесеному до 
ЄРДР 07.10.2024, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке від-
будеться о 09:00 год. 11.09.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
каб. 704.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

Поліщук Тетяну Леонідівну, 27.04.1984 р.н. зареєстровану 
за адресою: Харківська область, Харківський район, смт 
Нова Водолага, вул. Буткова Євгена, буд. 20, у якості обви-
нуваченої на 11.09.2025 року об 11:30 год., 24.09.2025 ро-
ку о 09:30 год. та 06.10.2025 року о 10:00 год. за обвинува-
ченням Поліщук Т.Л. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 

СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО 
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 05.08.2025 року розгляд обвинувального акта у 
кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР за №22024000000000926 від 07.10.2024 року за об-
винуваченням Гучок Романа Сергійовича, 04.07.1982 р. н., 
у вчиненні кримінального правопорушення передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України, призначено до підготовчого 
судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 11.09.2025 
року – 11:50 год., у приміщенні суду за адресою: м. Хер-
сон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Гучок Романа Сергійо-
вича, 04.07.1982 р. н., проживаючого за адресою: Авто-
номна Республіка Крим, Сімферопольський район, с. Ма-
занка, вул. Шкільна, буд. 18, кв. 5, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №22024000000000926 від 
07.10.2024 року, справа №766/11818/25, у якості обвину-
ваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 

СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ  ОБВИНУВАЧЕНОЇ 
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 09.01.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №22023150000000310 
від 29.06.2023 року за обвинуваченням Риженко Людми-
ли Григорівни, 13.05.1973 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 
до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено о 09:50 год. 
11.09.2025 року, о 13:30 год. 23.10.2025 року, 12:00 год. 
19.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Риженко Людмилу Гри-
горівну, 13.05.1973 р. н., останнє відоме місце прожи-
вання: Миколаївська обл. Баштанський р-н, м. Снігурів-
ка, вул. Незалежності, буд. 39, кв. 3, для участі у розгляді 
кримінального провадження № 766/91/25 у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч. 3 ст. 111-1 КК України, у 
якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
——————————————————————

Поспєлов Віталій Валентинович 
Херсонська область, Генічеський район

смт Новотроїцьке, вул. Чапаєва, буд.3, кв.17
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ ДО СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 
ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 01.07.2025 року постановлено кримінальне про-
вадження №  62024080200001824 від 13.12.2024 ро-
ку за обвинуваченням Поспєлова Віталія Валентиновича, 
09.10.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, здійнювати в 
спеціальному судовому провадженні. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Поспє-
лова В.В., 09.10.1984 р.н., у кримінальному провадженні 
№ 62024080200001824 від 13.12.2024, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 
КК України, яке відбудеться 11.09.2025 року о 08.45 годи-
ні; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева

Херсонський міський суд Херсонської області по-
відомляє, що 24.07.2025 року у кримінальному про-
вадженні, яке внесено до ЄРДР 21.12.2022 року за 
№42022230000000504 за обвинуваченням Охремен-
ка Віктора Вікторовича, 08.09.1962 р.н., останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: Херсонська об-
ласть, м.  Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської диві-
зії, буд. 18, корпус 2, кв. 188. У зв’язку з чим Охременку 
Вікторові Вікторовичу необхідно з’явитися на вказані да-
ту та час. 

Ручнікової Тетяни Іванівни, 19.12.1974 р. н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 
ст. 111-2 КК України, було прийнято ухвалу про здійснен-
ня спеціального судового провадження.

 О 08 год. 50 хв. 12.09.2025 року відбудеться підготов-
че судове засідання у спеціальному судовому проваджен-
ні з розгляду обвинувального акта у вказаному криміналь-
ному провадженні.

У зв’язку з чим обвинуваченим необхідно з’явитися на 
вказані дату та час до приміщення Херсонського міського 
суду Херсонської області.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————

Лєснік Ауріка Григорівна
Херсонська область, м. Херсон 

с. Антонівка, провул. Гоголя, буд. 10

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 24.06.2025 року постановлено здійснювати спе-
ціальне судове провадження у кримінальному проваджен-
ні № 12025231040000205 від 04.03.2025 року за обвину-
ваченням Лєснік Ауріки Григорівни, 29.03.1969 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає у підготовче судове засідання обвинувачену Лєс-
нік А. Г., 29.03.1969 р.н., у кримінальному проваджен-
ні № 12025231040000205 від 04.03.2025, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 5 
ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 15.09.2025 року о 
10.00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————

Ісаков Ілля Геннадійович
Херсонська область, м. Скадовськ, 

вул. Гагаріна, буд. 11
 Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Іса-
кова І.Г., 25.08.1984 р.н., у кримінальному провадженні 
№62024080200001596, внесеному до ЄРДР 28.10.2024, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.  4 ст.  408 КК України, яке відбудеться о 09:00 год. 
15.09.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЗУБЧЕНКО ТЕТЯНИ 
МИКОЛАЇВНИ за ч. 5 ст. 111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 14.11.2024 року у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.07.2023 за 
№22023230000000376 за обвинуваченням Зубченко Тетя-
ни Миколаївни, 12.06.1976 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
останнє місце проживання: м. Херсон, 200 Річчя Херсона, 
буд. 16, кв. 90, постановлено про здійснення судового 
розгляду кримінального провадження.

Судове засідання призначене на 10:00 на 15.09.2025 р., 
на 10:00 на 17.09.2025 р. та на 10:00 на 22.09.2025 р., у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає в судове засідання Зубчен-
ко Тетяну Миколаївну, 12.06.1976 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 
КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ної до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ  ОБВИНУВАЧЕНОГО 

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 
ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 09.05.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №22025230000000169 
від 26.03.2025 року за обвинуваченням Фісай Сергія Олек-
сандровича, 11.05.1976 р.н., у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.  1 ст.  28, ч.  5 ст.  111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 09:50 год. 
15.09.2025 року, о 12:15 год. 23.10.2025 року, об 11:30 год. 
19.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Фісай Сергія Олександро-
вича, 11.05.1976 р. н., останнє відоме місце реєстрації та 
проживання адреса: Херсонська область, Скадовський ра-
йон, м. Гола Пристань, вул. Ігнатченка, 6, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №766/6954/25 у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  1 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Херсонський міський суд Херсонської області повідо-
мляє, що о 12 год. 50 хв. 15.09.2025 року відбудеться під-
готовче судове засідання з розгляду обвинувального акта 
у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР 26.05.2025 року за №12025230000000761 за об-
винуваченням Потапенка Олега Анатолійовича, 15.03.1979 
р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.  2 ст.  111, ч.  2 ст.  28, ч.  1 ст.  438 КК Украї-
ни, останнє відоме зареєстроване місце проживання: АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Іртишська, 33. У зв’язку з чим 
Потапенку Олегу Анатолійовичу необхідно з’явитися на 
вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області по-

відомляє, що викликає Гришка Дмитра Вікторовича, 
17.01.2004 р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська 
обл., Олешківський район, с. Виноградове, вул. Молодіж-
на, буд. 7, у якості обвинуваченого на 15.09.2025 року о 
09-45 год., та 23.09.2025 року о 09-00 год., та 13.10.2025 
року о 10-30 год. за обвинуваченням Гришка Д. В. за ч. 7 
ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє, що о 13 год. 40 хв. 15.09.2025 року відбудеться під-
готовче судове засідання з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 07.10.2024 року за №22024000000000914 
за обвинуваченням Сахневича Юрія Леонідовича, 
09.12.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, м. Каховка, 
вул. М. Жука, буд. 63. У зв’язку з чим Сахневичу Юрію Ле-
онідовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 12.02.2025 

року було прийнято ухвалу про здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному провадженні 
№62024080200001129 за обвинуваченням Пшика Олек-
сія Володимировича, 20.03.1973 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 27.03.2025 року на під-
ставі обвинувального акта у даному кримінальному прова-
дженні було призначено судовий розгляд.

О 14 год. 00 хв. 15.09.2025 року відбудеться судове 
засідання у спеціальному судовому провадженні з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 23.07.2024 року за 
№62024080200001129 за обвинуваченням Пшика Олек-
сія Володимировича, 20.03.1973 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. 
Херсон, вул. Карбишева, буд. 12, кв. 68. У зв’язку з чим 
Пшику Олексію Володимировичу необхідно з’явитися на 
вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У 

ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 14.02.2025 року розгляд обвинувального акта 
у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР за №22024230000000283 від 03.07.2024 ро-
ку за обвинуваченням Кузнєцова Євгенія Сергійовича, 
13.04.1992 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, при-
значено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 11.09.2025 
року – 08:50 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Кузнєцова Євгенія 
Сергійовича, 13.04.1992 р. н., зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: рф, Тюменська обл., м. Тюмень, 
вул. Орловська, буд. 35, к. 2, кв. 64, для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/2074/25, у якості об-
винуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————

Пухкий Дмитро Миколайович
Херсонська область, Скадовський район, 

с. Гаврилівка, вул. Ювілейна, буд.№44
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Пух-
кого Д.М., 04.06.1999 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №62023080200000192, внесеному до ЄРДР 20.11.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.  4 ст.  408 КК України, яке відбудеться о 08:30 год. 
15.09.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ного до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
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Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, 
м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 16.07.2010 р.  

Сердечної Віри Єгорівни, 22.10.1934 р.н., для оформлення спадщини 
в строк до 28.09.2025 р.

Приватний нотаріус Остренко А.В., пр. Металургів буд. 5, кв. 3, 
м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 02 квітня 2025 року 

Риндача Олега Борисовича, 10 червня 1965 р.н., для оформлення 
спадщини в строк до 02 жовтня 2025 року.

Рішенням адміністративної колегії Південно-західного міжобласно-
го територіального відділення Антимонопольного комітету України від 
25.07.2025 №  72/97-р/к у справі №  72/28-25 на ТОВ «ЛЕГЕНТРОП» на-
кладено штраф у розмірі 22 667,00 гривень за вчинення порушення, що 
передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економіч-
ної конкуренції.

З текстом рішення можна ознайомитись на вебсайті https://
southwestmtv.amcu.gov.ua у вкладці «Розгляд справ».

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного тери-
торіального відділення Антимонопольного комітету України 25.07.2025 
прийнято рішення №72/95-р/к у справі №72/86-24 про порушення законо-
давства про захист економічної конкуренції ТОВ «ЕКО ТРАДИЦІЯ» (ідент. 
код - 44281847) та ФОП М’ячиком М.В. (РНОКПП - 3648706877) та накла-
дення штрафу на ТОВ «ЕКО ТРАДИЦІЯ» (ідент. код - 44281847) у розмірі 
68 000,00 грн (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Вказане рішення розміщено на офіційному веб-сайті АМКУ (https://
amcu.gov.ua/).

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 

31.07.2025 № 60/167-р/к у справі № 521/60/227-рп/к.24 про вчинення ТОВ 

«МЕДІСТАРЛАБ» та ФОП ВОРВИХВОСТОМ С.С. порушення, яке передба-

чене п.1 ст.  50 та п.4 ч.  2 ст.  6 ЗУ «Про захист економічної конкурен-

ції». Рішенням на ТОВ «МЕДІСТАРЛАБ» накладено штраф – 68,0 тис. грн; 

ФОП ВОРВИХВОСТ С.С. припинив свою діяльність.

Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу 

Запорізької області Чепець О.С., місцезнаходження: Запорізька 

область, Запорізький район, місто Вільнянськ, вулиця Соборна, 

будинок 16, приміщення 7, запрошує спадкоємців померлого 

30 червня 2024 року Яркового Валерія Васильовича,  

31 січня 1978 року народження.

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судове засідан-
ня, в якості обвинуваченого, Водолазького Олексія Анатолійовича, 
27.08.1982  р.н., уродженця м. Амвросіївка Амвросїївського району До-
нецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: До-
нецька область, Донецький район, м. Амвросіївка, вул. Свободи, буд. 6, 
кв. 48.

Судове засідання відбудеться 12 вересня 2025 року об 11:30 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218.

 Суддя Рябуха Ю.В. 

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судове засі-
дання, в якості обвинуваченого, Яшина Владислава Анатолійовича, 
22.08.1999 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, При-
азовський район, смт Приазовське, вул. Карла Маркса, буд. 20, в рамках 
кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 13 вересня 2025 року о 12 год. 40 хв. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

 Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судове засідання, в 
якості обвинуваченої, Гладченко Світлану Валеріївну, 30.12.1971 року на-
родження, зареєстровану за адресою: Луганська область, м.  Кіровськ, 
вул.Щорса, б.16, в рамках кримінального провадження за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 11 вересня 2025 року о 09 год. 30 хв. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання, в 

якості обвинуваченого, Бичева Дениса Віталійовича, 19.11.1982 р.н., уро-

дженця м. Макіївка, громадянина України, зареєстрованого за адресою: 

Донецька область, м. Горлівка, вул. Возняка, буд. З, кв. 4.

Судове засідання відбудеться 12 вересня 2025 року об 11:00 год. в 

приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218.

Суддя Надія ТУЗ

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судове засідання, в 
якості обвинуваченого, Неледву Олександра Сергійовича, 22.05.1988 ро-
ку народження, уродженця Донецької обл., м. Вуглегірськ, зареєстрова-
ного за адресою: вул.Мічуріна 31, м. Вуглегірськ, Донецької обл., прожи-
ваючого на тимчасово окупованій території України.

Судове засідання відбудеться 10 вересня 2025 року о 12 год. 00 хв. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237.

Суддя О.І. Кончина

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судове засідання, 
в якості обвинуваченої, Щербину Поліну Петрівну, 16.06.1998 р.н., уро-
дженку с. Дмитрівка Каховського району Херсонської області, громадян-
ку України, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Каховський 
район, с. Дмитрівка, вул. Леніна, буд. 39 .

Судове засідання відбудеться 11 вересня 2025 року о 08:45 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218.

Суддя Надія ТУЗ

Індустріальний районний суд Дніпропетров-
ської області на підставі ст.  297-5, 323 КПК Укра-
їни викликає Сєрокурова Романа Олексійовича, 
10.02.1985 року народження, в якості обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 1-кп/202/397/2024 (спра-
ва 202/17766/23), внесенему до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 62023050030000280 
від 30.08.2023, у судове засідання, що відбудеть-
ся 10.09.2025 на 10:00 год. в залі судових засі-
дань Індустріального районного суду м. Дніпро-
петровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає - наслідки неприбуття підо-
зрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 
цивільного відповідача, представника юридичної 
особи, щодо якої здійснюється провадження, пе-
редбачені статтею 139 КПК України, а також на-
слідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтею 323 КПК України.

Суддя Вікторія ІГНАТЕНКО 

Вовчанська державна нотаріальна контора 
Харківської області повідомляє, що після по-
мерлого 24 лютого 2011 року Більченко Ана-
толія Леонтійовича, 08 жовтня 1931 року наро-
дження, місце проживання якого на день смер-
ті було зареєстровано за адресою: селище (кол. 
смт) Білий Колодязь, вулиця Шкільна (кол. Ен-
гельса), буд. №34, Чугуївського району, Харків-
ської області, відкрилася спадщина.

Просимо його спадкоємців звернутися до 
Вовчанської державної нотаріальної контори 
Харківської області (Харківська область, м. Чу-
гуїв, вул. Старонікольська, буд. 44, тел. +38096-
646-39-48).

Якщо спадкоємці протягом одного місяця з 
дня опублікування даного оголошення в газе-
ті не заявлять про своє бажання оформлюва-
ти спадщину, свідоцтво про право на спадщину 
буде видано спадкоємцям, прийнявшим спад-
щину.

Індустріальний районний суд Дніпропетров-
ської області на підставі ст. 297-5, 323 КПК Украї-
ни викликає Дюріца Володимира Олександровича, 
24.12.1984 року народження, в якості обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні 1-кп/202/1103/2024 (спра-
ва № 202/1197/24), внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 62023050030000290 
від 30.08.2023, у судове засідання, що відбудеть-
ся 10.09.2025 на 11.00 год. в залі судових засі-
дань Індустріального районного суду м. Дніпро-
петровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає - наслідки неприбуття підо-
зрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 
цивільного відповідача, представника юридичної 
особи, щодо якої здійснюється провадження, пе-
редбачені статтею 139 КПК України, а також на-
слідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтею 323 КПК України.

Суддя Вікторія ІГНАТЕНКО 

07 січня 2025 року мною, Пестич Л.В., приватним нотаріусом Київсько-
го міського нотаріального округу, заведено спадкову справу №  1/2025 
після смерті Корнєєва-Бауліна Артема Ігоровича, 28 березня 1998 року 
народження, померлого 22 жовтня 2024 року.

Всі спадкоємці померлого Корнєєва-Бауліна Артема Ігоровича, в тому 
числі його батько - Баулін Ігор Анатолійович, та його дружина - Корнєє-
ва-Бауліна Ганна Андріївна, запрошуються до офісу приватного нотаріу-
са Київського міського нотаріального округу Пестич Л.B. за адресою: міс-
то Київ, вулиця Євгена Чикаленка, будинок № 1-3/5, офіс 1, для оформ-
лення та отримання спадщини.

Про зустріч попередньо домовлятися за телефоном: +38067-703-40-
60 або +38093- 995-34-12.

Повідомлення для Долі Світлани Олександрівни, Долі Сергія Антонови-
ча, Вараниці Олександра Олександровича, Тоцької Наталії Дмитрівни, Ти-
щенко Олеся Леонідовича, Мінці Миколи Михайловича, Кулачек Лідії Іва-
нівни, Капустян Валентини Дмитрівни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

 Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 
провадження за апеляційною скаргою прокурора, який приймав участь у 
розгляді кримінального провадження у суді першої інстанції - начальни-
ка Чернігівського відділу Бердянської окружної прокуратури Запорізької 
області Лося О.М., поданої на вирок Солонянського районного суду Дні-
пропетровської області від 06 грудня 2024 року, яким Вовк Олену Іванівну 
виправдано у зв’язку із недоведеністю вини у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 191, ч. 3 ст. 191, ч. 4 ст. 191 КК Украї-
ни, призначено на 10:00 год. 10 вересня 2025 року.

 Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі неможли-
вості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та мож-
ливості розгляду справи за Вашої відсутності.

 Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати до-
кументи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

 Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

 Суддя О.Є. Джерелейко

Житомирський апеляційний суд повідомляє Бардашевського Оле-
га Вікторовича, 21.07.1979 р.н., та Бардашевського Віктора Володими-
ровича, 28.01.1957 р.н., як обвинувачених у кримінальному провадженні 
№ 296/12587/15, про те, що судове засідання апеляційного суду по роз-
гляду апеляційної скарги адвоката Галагуза В.В., діючого в інтересах об-
винуваченого Бардашевського О.В., на вирок Корольовського районного 
суду м. Житомира від 17.06.2025, яким Бардашевського Олега Вікторови-
ча та Бардашевського Віктора Володимировича, визнано винними у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 
ст. 260 КК України, відбудеться 16 вересня 2025 року о 15 годині 30 хви-
лин в приміщенні Житомирського апеляційного суду за адресою: м. Жи-
томир, вул. Святослава Ріхтера, 24. 

Суддя-доповідач Сергій ЗАВ’ЯЗУН

 Повідомлення для Філіппової Марини Вікторівни,  
22.09.1966 року народження

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінально-

го провадження за апеляційною скаргою захисника Михайлюка Б.Л. в ін-
тересах обвинуваченої на вирок Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області від 10 червня 2025 року у кримінальному проваджен-
ні №420221326000000110 щодо Філіппової Марини Вікторівни, обвину-
ваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст. 111-1 КК України, призначено на 10:45 год. 23 вересня 2025 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі неможли-

вості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та мож-
ливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати до-
кументи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою: вул.Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

Суддя О.І. Корчиста 

Повідомлення
 Миколаївський апеляційний суд повідомляє, що розгляд криміналь-

ного провадження за апеляційною скаргою прокурора відділу прокура-
тури Одеської області Купріної І.В. на вирок Іллічівського міського су-
ду Одеської області від 18.09.2017 року, відносно: Альошина Олексан-
дра Андрійовича, 22.08.1996 р.н., Власенка Валентина Сергійовича, 
17.12.1991 р.н., Глізнуци Сергія Анатолійовича, 27.06.1982 р.н., Грищу-
ка Євгена Владиславовича, 06.12.1956 р.н., Гулія Євгена Борисовича, 
20.06.1991 р.н., Дзюбенка Олександра Олексійовича, 22.03.1986 р.н., До-
лженкова Сергія Олександровича, 03.01.1988 р.н., Ємельянова Миколи 
Ігоровича, 21.05.1984 р.н., Зайцева Олега Ігоровича, 13.01.1978 р.н., Зі-
бницького Володимира Володимировича, 11.05.1983 р.н., Ковшова Пав-
ла Володимировича, 13.11.1986 р.н., Корчинського Сергія Михайловича, 
11.06.1986 р.н., Мефьодова Євгена Ігоровича, 22.05.1983 р.н., Михайло-
ва Віталія Геннадійовича, 18.07.1974 р.н., Романюка Владислава Васи-
льовича, 03.06.1995 р.н., Рудика Сергія Миколайовича, 26.01.1984 р.н., 
Сакауова Максима Володимировича, 22.09.1976 р.н., Шапки Олександра 
Володимировича, 20.06.1994 р.н., Суханова Олександра Миколайовича, 
09.02.1975 р.н., який відбудеться в режимі відеоконференції між Одесь-
ким апеляційним судом та Миколаївським апеляційним судом, призначе-
но на 13:00 год. 01 жовтня 2025 року.

Суддя О. М. Фаріонова
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